
2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 01/12/2021, Vendespace, 85000 Mouilleron le Captif

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

FARIA ORNELLA LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...1. LA ROCHE SUR YON QN7" 00 31 pts.85-3-SFA

GIRAUDET ZOE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...2. LA ROCHE SUR YON QN7" 10 28 pts.85-3-SFA

KETOBIAKOU MARINA COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...2. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN7" 10 28 pts.49-4-TAUB

ANODEAU ORIANKA COLLEGE LYCEE DON BOSCO2. MAYENNE QN7" 10 28 pts.53-4-DBM

LE GALLIOT LALIE LYCEE GT D'AVESNIERES2. LAVAL QN7" 10 28 pts.53-3-LAVLA

BILLAUD LISA LYCEE JEAN XXIII2. LES HERBIERS QN7" 10 28 pts.85-3-J23

MARY THAIS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS2. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN7" 10 28 pts.49-4-BEAU

GUYOT SARAH COLLEGE LYCEE ST LOUIS2. SAUMUR QN7" 10 28 pts.49-4-SLSA

FREULON CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL9. CHATEAU GONTIER QN7" 20 25 pts.53-4-SMCG

GIORDANO EVA COLLEGE LYCEE DON BOSCO9. MAYENNE QN7" 20 25 pts.53-4-DBM

DISIER JEANNE LYCEE GT D'AVESNIERES9. LAVAL QN7" 20 25 pts.53-3-LAVLA

COUTANT LAURE LYCEE JEAN XXIII9. LES HERBIERS QN7" 20 25 pts.85-3-J23

NASCIVET SOLENNE LYCEE JEAN XXIII13. LES HERBIERS QN7" 30 23 pts.85-3-J23

TOUBON CANDICE LYCEE TP HAUTE-FOLLIS13. LAVAL QN7" 30 23 pts.53-3-LHFLA

POIRIER OCEANE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...13. LA ROCHE SUR YON QN7" 30 23 pts.85-3-SFA

BRICARD SIDONIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS16. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 40 20 pts.49-4-BEAU

LEQUEUX MAEVA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS16. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 40 20 pts.49-4-BEAU

LESAINT CHIARA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS16. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 40 20 pts.49-4-BEAU

RATTIER LEA LYCEE TP HAUTE-FOLLIS16. LAVAL 7" 40 20 pts.53-3-LHFLA

GUIBERT LEA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS16. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 40 20 pts.49-4-BEAU

POILANE CARLA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS16. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 40 20 pts.49-4-BEAU

GUILLOTEAU AGATHE LYCEE NOTRE DAME DU ROC16. LA ROCHE SUR YON 7" 40 20 pts.85-3-ROC

BUCELET MATHILDE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 50 19 pts.49-4-BEAU

MADRID-CAILLAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 50 19 pts.49-4-BEAU

DENIS EMMA LYCEE GT D'AVESNIERES23. LAVAL 7" 50 19 pts.53-3-LAVLA

POIRIER ELISE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 50 19 pts.49-4-BEAU

LANDRON APOLLINE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL23. CHATEAU GONTIER 7" 50 19 pts.53-4-SMCG

BRUNEAU CHLOE LYCEE SACRE COEUR23. ANGERS 7" 50 19 pts.49-3-SACO

ORSONNEAU INES LYCEE SAINTE MARIE DU PORT29. LES SABLES D'OLONNE 7" 60 18 pts.85-3-SMP

MAILLET CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...29. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 60 18 pts.49-4-TAUB

MATHIEU ALAIS COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE29. LUÇON 7" 60 18 pts.85-4-SULU

BRETON ELVINA LYCEE GT D'AVESNIERES29. LAVAL 7" 60 18 pts.53-3-LAVLA

SOUARE AMINATA LYCEE TP HAUTE-FOLLIS29. LAVAL 7" 60 18 pts.53-3-LHFLA

GOUBAUD ADELE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS29. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 60 18 pts.49-4-BEAU

MARSAULT LUCIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS29. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 60 18 pts.49-4-BEAU

HIBERT LILI COLLEGE LYCEE ST LOUIS29. SAUMUR 7" 60 18 pts.49-4-SLSA

DUVAL LILY COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL29. CHATEAU GONTIER 7" 60 18 pts.53-4-SMCG

LAMOTTE CHLOE LYCEE JEAN XXIII29. LES HERBIERS 7" 60 18 pts.85-3-J23

LUCAS SOLENE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS29. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 60 18 pts.49-4-BEAU

FAVEY LISA-MARIE LYCEE NOTRE DAME DU ROC29. LA ROCHE SUR YON 7" 60 18 pts.85-3-ROC

SANDRAMA JULIE LYCEE JEAN XXIII41. LES HERBIERS 7" 70 16 pts.85-3-J23

MARCHAND ROMANE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...41. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 70 16 pts.49-4-TAUB

CHASLES MAELLE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...41. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 70 16 pts.49-4-TAUB

BILLY LISA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS41. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 70 16 pts.49-4-BEAU

MORIN LENA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS41. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 70 16 pts.49-4-BEAU
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Le 01/12/2021, Vendespace, 85000 Mouilleron le Captif

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BURGAUDEAU VICTORIA LYCEE NOTRE DAME DU ROC41. LA ROCHE SUR YON 7" 70 16 pts.85-3-ROC

CHARIAUD--BA MARGUERITTE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT47. LES SABLES D'OLONNE 7" 80 15 pts.85-3-SMP

MARCOTTE MANON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS48. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 90 14 pts.49-4-BEAU

RAIMBAULT FLORINE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS49. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8" 00 13 pts.49-4-BEAU

CAPPE LOUANNE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT50. LES SABLES D'OLONNE 8" 20 11 pts.85-3-SMP

GARCIA JULIETTE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS51. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8" 30 10 pts.49-4-BEAU

BOURRU LILY LYCEE NOTRE DAME DU ROC51. LA ROCHE SUR YON 8" 30 10 pts.85-3-ROC

BLANCHET LORAYA COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE53. LUÇON 8" 50 7 pts.85-4-SULU

PAILLEUX LANA LYCEE NOTRE DAME DU ROC54. LA ROCHE SUR YON 9" 10 1 pts.85-3-ROC

FOIN CLÉMENCE LYCEE AGRICOLE ROCHEFEUILLE MAYENNE NP0 pts.53-3-LRO

FESQUET PAULINE LYCEE JEAN XXIII LES HERBIERS NP0 pts.85-3-J23

CJF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

OUVRARD OCEANE LYCEE SACRE COEUR1. ANGERS QN7" 70 40 pts.49-3-SACO

TABOUREL AURORE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL2. CHATEAU GONTIER QN8" 00 34 pts.53-4-SMCG

ERMACORA CAMILLE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...2. LA ROCHE SUR YON QN8" 00 34 pts.85-3-SFA

GUYOT SARAH COLLEGE LYCEE ST LOUIS4. SAUMUR QN8" 10 32 pts.49-4-SLSA

SCHAUB EDEN COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE5. LUÇON QN8" 30 28 pts.85-4-SULU

DIABLE ALYA LYCEE STE MARIE6. CHOLET QN8" 40 26 pts.49-3-SMCH

LUCAS MARION LYCEE JEAN XXIII7. LES HERBIERS QN8" 60 22 pts.85-3-J23

GIGON CAMILLE LYCEE SACRE COEUR8. ANGERS 9" 10 16 pts.49-3-SACO

PEROCHEAU BERTILLE LYCEE NOTRE DAME9. CHALLANS 9" 30 14 pts.85-3-NDC

JOULAUD--RICHER CHARLOTTE COLLEGE LYCEE DON BOSCO10. MAYENNE 9" 60 11 pts.53-4-DBM

ENNAMLI SARAH LYCEE TP HAUTE-FOLLIS11. LAVAL 9" 80 9 pts.53-3-LHFLA

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

WELCH ALEXIA LYCEE NOTRE DAME DU ROC1. LA ROCHE SUR YON QN26" 60 33 pts.85-3-ROC

TERRIEN HONORINE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS2. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN28" 60 22 pts.49-4-BEAU

GREAU CAMILLE LYCEE NOTRE DAME DU ROC2. LA ROCHE SUR YON QN28" 60 22 pts.85-3-ROC

MAURY LUNA LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...4. LA ROCHE SUR YON QN28" 90 20 pts.85-3-SFA

GIGON CAMILLE LYCEE SACRE COEUR5. ANGERS QN29" 00 20 pts.49-3-SACO

PEROCHEAU BERTILLE LYCEE NOTRE DAME6. CHALLANS 29" 40 19 pts.85-3-NDC

LE GALLIOT LALIE LYCEE GT D'AVESNIERES7. LAVAL 29" 60 18 pts.53-3-LAVLA

DENIS EMMA LYCEE GT D'AVESNIERES8. LAVAL 29" 70 18 pts.53-3-LAVLA

BUCELET MATHILDE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES 29" 70 18 pts.49-4-BEAU

DISIER JEANNE LYCEE GT D'AVESNIERES10. LAVAL 30" 10 17 pts.53-3-LAVLA

DRION--WELLS AMELIE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL11. CHATEAU GONTIER 30" 30 17 pts.53-4-SMCG

ORSONNEAU INES LYCEE SAINTE MARIE DU PORT12. LES SABLES D'OLONNE 30" 40 16 pts.85-3-SMP

TOUBON CANDICE LYCEE TP HAUTE-FOLLIS13. LAVAL 30" 60 16 pts.53-3-LHFLA

MARCHAND ROMANE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...14. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 31" 30 14 pts.49-4-TAUB
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GAUFFRE ANAE LYCEE TP HAUTE-FOLLIS15. LAVAL 31" 40 14 pts.53-3-LHFLA

CAPPE LOUANNE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT16. LES SABLES D'OLONNE 33" 90 8 pts.85-3-SMP

MAILLET CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...17. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 49" 10 1 pts.49-4-TAUB

CJF 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

FROUIN CAMILLE LYCEE SACRE COEUR1. ANGERS QN3' 13" 30 33 pts.49-3-SACO

DANCOISNE CHARLOTTE COLLEGE LYCEE SAINT GABRIEL...2. SAINT LAURENT SUR SEVR... QN3' 14" 50 33 pts.85-4-GABR

AMBAL JULIE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...3. LA ROCHE SUR YON QN3' 17" 20 31 pts.85-3-SFA

DUVAL CHLOE COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...4. NANTES QN3' 21" 90 29 pts.44-4-PSCN

AUGUIN LOLA COLLEGE LYCEE SAINT GABRIEL...5. SAINT LAURENT SUR SEVR... QN3' 26" 90 27 pts.85-4-GABR

GREAU CAMILLE LYCEE NOTRE DAME DU ROC6. LA ROCHE SUR YON QN3' 29" 30 26 pts.85-3-ROC

SUZINEAU LOLA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS7. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN3' 30" 80 26 pts.49-4-BEAU

LUCAS SOLENE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN3' 31" 20 25 pts.49-4-BEAU

BOULARD MANON LYCEE ST BENOIT-COLLEGIALE9. ANGERS QN3' 31" 70 25 pts.49-3-SMA

PREL SIDONIE COLLEGE LYCEE DON BOSCO10. MAYENNE 3' 33" 10 24 pts.53-4-DBM

GOURAUD EMMA LYCEE SAINTE MARIE DU PORT11. LES SABLES D'OLONNE 3' 34" 20 24 pts.85-3-SMP

JOUSSET LANA LYCEE SACRE COEUR12. ANGERS 3' 34" 70 24 pts.49-3-SACO

MENORET AMANDINE COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...13. NANTES 3' 35" 60 23 pts.44-4-PSCN

DEVLIN ANNA COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...14. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3' 36" 50 23 pts.49-4-TAUB

CAMUS SARAH COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...15. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3' 37" 30 22 pts.49-4-TAUB

BAUDOIN SOLINE LYCEE GT D'AVESNIERES16. LAVAL 3' 38" 30 22 pts.53-3-LAVLA

ETIENNE CORALINE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS17. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 39" 20 22 pts.49-4-BEAU

JEMAA OCEANE COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE18. LUÇON 3' 44" 80 19 pts.85-4-SULU

BARASCUD PRISCILLE LYCEE GT D'AVESNIERES19. LAVAL 3' 45" 10 19 pts.53-3-LAVLA

RATTIER LEA LYCEE TP HAUTE-FOLLIS20. LAVAL 3' 48" 70 18 pts.53-3-LHFLA

RENOU LILA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS21. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 49" 40 18 pts.49-4-BEAU

MARSAULT LUCIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS22. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 50" 80 17 pts.49-4-BEAU

DUVAL LILY COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL23. CHATEAU GONTIER 3' 53" 10 16 pts.53-4-SMCG

PLARD CLEMENCE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS24. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 54" 30 16 pts.49-4-BEAU

TABURET ANAE LYCEE GT D'AVESNIERES25. LAVAL 3' 54" 50 16 pts.53-3-LAVLA

CHASLES MAELLE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...26. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3' 55" 20 16 pts.49-4-TAUB

MAHEO BLANCHE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS27. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 55" 60 16 pts.49-4-BEAU

PARAYRE LEENA LYCEE GT D'AVESNIERES28. LAVAL 3' 56" 70 15 pts.53-3-LAVLA

REVEILLERE EMMA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS29. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 59" 10 14 pts.49-4-BEAU

FOULONNEAU ENORA LYCEE SACRE COEUR30. ANGERS 4' 05" 40 12 pts.49-3-SACO

VANHEMS GARANCE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...31. LA ROCHE SUR YON 4' 23" 20 6 pts.85-3-SFA

BERNIER ELIA LYCÉE DE POUILLÉ32. LES PONTS DE CE 4' 42" 20 1 pts.49-3-POUI

CJF Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

OUVRARD OCEANE LYCEE SACRE COEUR1. ANGERS QN1,64 m 37 pts.49-3-SACO
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Le 01/12/2021, Vendespace, 85000 Mouilleron le Captif

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

JOULAUD--RICHER CHARLOTTE COLLEGE LYCEE DON BOSCO2. MAYENNE QN1,49 m 27 pts.53-4-DBM

TABOUREL AURORE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL3. CHATEAU GONTIER QN1,49 m 27 pts.53-4-SMCG

CAMUS SARAH COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...4. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 1,38 m 20 pts.49-4-TAUB

DRION--WELLS AMELIE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL5. CHATEAU GONTIER 1,34 m 18 pts.53-4-SMCG

SOUARE AMINATA LYCEE TP HAUTE-FOLLIS5. LAVAL 1,34 m 18 pts.53-3-LHFLA

POIRIER ELISE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS7. BEAUPREAU-EN-MAUGES 1,30 m 16 pts.49-4-BEAU

CJF Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TABOUREL AURORE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL1. CHATEAU GONTIER QN5,41 m 37 pts.53-4-SMCG

NASCIVET SOLENNE LYCEE JEAN XXIII2. LES HERBIERS 4,57 m 24 pts.85-3-J23

FREULON CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL3. CHATEAU GONTIER 4,56 m 24 pts.53-4-SMCG

HIBERT LILI COLLEGE LYCEE ST LOUIS4. SAUMUR 4,52 m 24 pts.49-4-SLSA

KETOBIAKOU MARINA COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...5. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,49 m 23 pts.49-4-TAUB

GAZEAU EMMA LYCEE JEAN XXIII6. LES HERBIERS 4,46 m 23 pts.85-3-J23

GREAU CAMILLE LYCEE NOTRE DAME DU ROC7. LA ROCHE SUR YON 4,45 m 22 pts.85-3-ROC

MADRID-CAILLAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,42 m 22 pts.49-4-BEAU

LEQUEUX MAEVA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,42 m 22 pts.49-4-BEAU

DRION--WELLS AMELIE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL8. CHATEAU GONTIER 4,42 m 22 pts.53-4-SMCG

LAMOTTE CHLOE LYCEE JEAN XXIII11. LES HERBIERS 4,30 m 20 pts.85-3-J23

DENIS EMMA LYCEE GT D'AVESNIERES12. LAVAL 4,24 m 19 pts.53-3-LAVLA

LANDRON APOLLINE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL12. CHATEAU GONTIER 4,24 m 19 pts.53-4-SMCG

SANDRAMA JULIE LYCEE JEAN XXIII14. LES HERBIERS 4,23 m 19 pts.85-3-J23

GUILLET--GAUTIER MORGANE LYCEE NOTRE DAME DU ROC15. LA ROCHE SUR YON 4,18 m 19 pts.85-3-ROC

GOUBAUD ADELE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS16. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,14 m 18 pts.49-4-BEAU

POIRAUD LUNA LYCEE NOTRE DAME DU ROC17. LA ROCHE SUR YON 4,11 m 18 pts.85-3-ROC

DISIER JEANNE LYCEE GT D'AVESNIERES18. LAVAL 4,06 m 17 pts.53-3-LAVLA

CAMUS SARAH COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...18. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,06 m 17 pts.49-4-TAUB

MENARD ALICE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS18. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,06 m 17 pts.49-4-BEAU

BRETON ELVINA LYCEE GT D'AVESNIERES21. LAVAL 4,05 m 17 pts.53-3-LAVLA

FAVEY LISA-MARIE LYCEE NOTRE DAME DU ROC22. LA ROCHE SUR YON 4,01 m 17 pts.85-3-ROC

GUYOT SARAH COLLEGE LYCEE ST LOUIS23. SAUMUR 3,99 m 17 pts.49-4-SLSA

YONGMI IMANI LYCEE TP HAUTE-FOLLIS24. LAVAL 3,98 m 17 pts.53-3-LHFLA

SOUARE AMINATA LYCEE TP HAUTE-FOLLIS25. LAVAL 3,95 m 16 pts.53-3-LHFLA

LE GALLIOT LALIE LYCEE GT D'AVESNIERES26. LAVAL 3,94 m 16 pts.53-3-LAVLA

ANODEAU ORIANKA COLLEGE LYCEE DON BOSCO27. MAYENNE 3,91 m 16 pts.53-4-DBM

MERCERON APOLLINE LYCEE JEAN XXIII28. LES HERBIERS 3,87 m 15 pts.85-3-J23

CHARIAUD--BA MARGUERITTE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT29. LES SABLES D'OLONNE 3,85 m 15 pts.85-3-SMP

BRUNEAU CHLOE LYCEE SACRE COEUR30. ANGERS 3,84 m 15 pts.49-3-SACO

MATHIEU ALAIS COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE31. LUÇON 3,83 m 15 pts.85-4-SULU

TELLIER MANON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS32. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3,73 m 14 pts.49-4-BEAU

BAUDOIN SOLINE LYCEE GT D'AVESNIERES33. LAVAL 3,66 m 13 pts.53-3-LAVLA

MARSAULT LUCIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS34. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3,58 m 12 pts.49-4-BEAU
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UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJF Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BLANCHET LORAYA COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE35. LUÇON 3,52 m 12 pts.85-4-SULU

ENNAMLI SARAH LYCEE TP HAUTE-FOLLIS36. LAVAL 3,47 m 11 pts.53-3-LHFLA

MAILLET CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...37. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3,35 m 10 pts.49-4-TAUB

PAILLEUX LANA LYCEE NOTRE DAME DU ROC38. LA ROCHE SUR YON 3,12 m 7 pts.85-3-ROC

DEVLIN ANNA COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...39. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3,11 m 7 pts.49-4-TAUB

GIGON CAMILLE LYCEE SACRE COEUR ANGERS ABD1 pts.49-3-SACO

CJF Triple Saut - Triple saut Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DIABLE ALYA LYCEE STE MARIE1. CHOLET QN10,45 m 27 pts.49-3-SMCH

GIGON CAMILLE LYCEE SACRE COEUR2. ANGERS QN9,84 m 22 pts.49-3-SACO

BRICARD SIDONIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS3. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN9,80 m 22 pts.49-4-BEAU

LUCAS MARION LYCEE JEAN XXIII4. LES HERBIERS 9,71 m 21 pts.85-3-J23

SCHAUB EDEN COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE5. LUÇON 9,65 m 21 pts.85-4-SULU

GIORDANO EVA COLLEGE LYCEE DON BOSCO6. MAYENNE 9,52 m 20 pts.53-4-DBM

PEROCHEAU BERTILLE LYCEE NOTRE DAME7. CHALLANS 9,38 m 19 pts.85-3-NDC

SUZINEAU LOLA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,98 m 16 pts.49-4-BEAU

GUILLET--GAUTIER MORGANE LYCEE NOTRE DAME DU ROC8. LA ROCHE SUR YON 8,98 m 16 pts.85-3-ROC

MARCHAND ROMANE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...10. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,86 m 15 pts.49-4-TAUB

RAIMBAULT FLORINE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS11. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,53 m 12 pts.49-4-BEAU

GAUFFRE ANAE LYCEE TP HAUTE-FOLLIS12. LAVAL 8,26 m 10 pts.53-3-LHFLA

CHASLES MAELLE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...13. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,20 m 9 pts.49-4-TAUB

CJF Perche - Perche Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

ERMACORA CAMILLE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...1. LA ROCHE SUR YON QN2,40 m 20 pts.85-3-SFA

BERTON--DELPUTTE ANA LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...2. LA ROCHE SUR YON 2,00 m 13 pts.85-3-SFA

CJF Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

OUVRARD OCEANE LYCEE SACRE COEUR1. ANGERS QN12,77 m 38 pts.49-3-SACO

SCHAUB EDEN COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE2. LUÇON QN9,75 m 26 pts.85-4-SULU

POIRIER OCEANE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...3. LA ROCHE SUR YON 9,56 m 25 pts.85-3-SFA

LAINE LUNA LYCEE JEAN XXIII4. LES HERBIERS 9,02 m 23 pts.85-3-J23

LUCAS SOLENE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS5. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,94 m 23 pts.49-4-BEAU

BRICARD SIDONIE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS6. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,74 m 22 pts.49-4-BEAU

BRIAU CATHY COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS7. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,68 m 22 pts.49-4-BEAU

SOUARE AMINATA LYCEE TP HAUTE-FOLLIS8. LAVAL 8,54 m 21 pts.53-3-LHFLA

ERMACORA CAMILLE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...9. LA ROCHE SUR YON 8,51 m 21 pts.85-3-SFA

CHARIAUD--BA MARGUERITTE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT10. LES SABLES D'OLONNE 8,49 m 21 pts.85-3-SMP
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CJF Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MORIN LENA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS11. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,37 m 21 pts.49-4-BEAU

YONGMI IMANI LYCEE TP HAUTE-FOLLIS12. LAVAL 8,34 m 21 pts.53-3-LHFLA

TABOUREL AURORE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL13. CHATEAU GONTIER 8,30 m 20 pts.53-4-SMCG

LANDRON APOLLINE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL14. CHATEAU GONTIER 8,09 m 20 pts.53-4-SMCG

DRION--WELLS AMELIE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL15. CHATEAU GONTIER 7,94 m 19 pts.53-4-SMCG

POIRAUD LUNA LYCEE NOTRE DAME DU ROC16. LA ROCHE SUR YON 7,85 m 18 pts.85-3-ROC

TELLIER MANON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS17. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7,76 m 18 pts.49-4-BEAU

MATHIEU ALAIS COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE18. LUÇON 7,66 m 17 pts.85-4-SULU

BUCELET MATHILDE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS19. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7,46 m 16 pts.49-4-BEAU

FREULON CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL20. CHATEAU GONTIER 7,39 m 16 pts.53-4-SMCG

DEVLIN ANNA COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...21. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7,38 m 16 pts.49-4-TAUB

KETOBIAKOU MARINA COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...22. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7,23 m 15 pts.49-4-TAUB

GAUFFRE ANAE LYCEE TP HAUTE-FOLLIS23. LAVAL 7,13 m 14 pts.53-3-LHFLA

BERTON--DELPUTTE ANA LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...24. LA ROCHE SUR YON 7,12 m 14 pts.85-3-SFA

MERCERON APOLLINE LYCEE JEAN XXIII25. LES HERBIERS 7,04 m 14 pts.85-3-J23

BRUNEAU CHLOE LYCEE SACRE COEUR26. ANGERS 7,01 m 14 pts.49-3-SACO

BILLY LISA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS27. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6,71 m 12 pts.49-4-BEAU

RENOU LILA COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS27. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6,71 m 12 pts.49-4-BEAU

PREL SIDONIE COLLEGE LYCEE DON BOSCO29. MAYENNE 6,08 m 9 pts.53-4-DBM

ENNAMLI SARAH LYCEE TP HAUTE-FOLLIS30. LAVAL 5,93 m 8 pts.53-3-LHFLA

FOULONNEAU ENORA LYCEE SACRE COEUR31. ANGERS 5,22 m 4 pts.49-3-SACO

PAILLEUX LANA LYCEE NOTRE DAME DU ROC32. LA ROCHE SUR YON 5,13 m 4 pts.85-3-ROC

BLANCHET LORAYA COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE33. LUÇON 4,81 m 2 pts.85-4-SULU

FOIN CLÉMENCE LYCEE AGRICOLE ROCHEFEUILLE34. MAYENNE 4,61 m 1 pts.53-3-LRO

CJG 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CHAUDET EDOUARD LYCEE GT D'AVESNIERES1. LAVAL QN6" 10 36 pts.53-3-LAVLA

BROCHARD FABIAN LYCEE STE MARIE1. CHOLET QN6" 10 36 pts.49-3-SMCH

MICHEL CLEMENT COLLEGE LYCEE DON BOSCO3. MAYENNE QN6" 30 29 pts.53-4-DBM

LAVENNE TYMEO COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS3. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN6" 30 29 pts.49-4-BEAU

TRAVERS TIMOTHEE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS3. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN6" 30 29 pts.49-4-BEAU

MOREAU TOM COLLEGE LYCEE ST LOUIS3. SAUMUR QN6" 30 29 pts.49-4-SLSA

VOIRIN ALEXANDRE COL/LYC ST DOMINIQUE3. SAINT-HERBLAIN QN6" 30 29 pts.44-4-SDSH

AUDINEAU JEREMY LYCEE NOTRE DAME3. FONTENAY LE COMTE QN6" 30 29 pts.85-3-NDF

CORMIER BAPTISTE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...3. LA ROCHE SUR YON QN6" 30 29 pts.85-3-SFA

QUENTIN MATEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...3. LA ROCHE SUR YON QN6" 30 29 pts.85-3-SFA

RORTEAU PIERRE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH3. LA POMMERAYE QN6" 30 29 pts.49-4-POMM

DJOMO TCHOUANDO ETHAN COLLEGE LYCEE DON BOSCO12. MAYENNE QN6" 40 26 pts.53-4-DBM

MARILLEAU BAPTISTE LYCEE JEAN XXIII12. LES HERBIERS QN6" 40 26 pts.85-3-J23

GENDRON RICHARD LYCEE SACRE COEUR12. ANGERS QN6" 40 26 pts.49-3-SACO

HULIN ERWAN COLLEGE LYCEE SAINT GABRIEL...12. SAINT LAURENT SUR SEVR... QN6" 40 26 pts.85-4-GABR

ANDRIANADA LUBIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC12. LA ROCHE SUR YON QN6" 40 26 pts.85-3-ROC
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CJG 50m (60m National) - 50m (60m National) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CHAPLEAU GREGOIRE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT12. LES SABLES D'OLONNE QN6" 40 26 pts.85-3-SMP

LEMARIE GURVAN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...12. LA ROCHE SUR YON QN6" 40 26 pts.85-3-SFA

CUREZ MATHIS COLLEGE LYCEE DON BOSCO12. MAYENNE QN6" 40 26 pts.53-4-DBM

GROLLEAU VALENTIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS12. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN6" 40 26 pts.49-4-BEAU

MALOUDI GEORGES-WILLIAM COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS12. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN6" 40 26 pts.49-4-BEAU

DELOULE JULES LYCEE NOTRE DAME DU ROC12. LA ROCHE SUR YON QN6" 40 26 pts.85-3-ROC

GOUABAU DONATIEN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...23. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 50 22 pts.49-4-TAUB

PERCHER ANATOLE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...23. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 50 22 pts.49-4-TAUB

STANGUENNEC ENZO COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...23. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 50 22 pts.49-4-TAUB

OLIVIER ESTEBAN LYCEE SAINTE MARIE DU PORT23. LES SABLES D'OLONNE 6" 50 22 pts.85-3-SMP

BELIN MATTEO LYCEE NOTRE DAME DU ROC23. LA ROCHE SUR YON 6" 50 22 pts.85-3-ROC

BOURON RAPHAEL LYCEE SAINTE MARIE DU PORT23. LES SABLES D'OLONNE 6" 50 22 pts.85-3-SMP

MONGONDRY ARTHUR LYCEE GT D'AVESNIERES23. LAVAL 6" 50 22 pts.53-3-LAVLA

ROLLAND LUCAS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 50 22 pts.49-4-BEAU

SABLE ELOI COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 50 22 pts.49-4-BEAU

EVENO MARIUS LA JOLIVERIE ST JO./PIE.23. SAINT SEBASTIEN SUR LO... 6" 50 22 pts.44-3-JSTS

CONDE TASSY COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...33. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 60 19 pts.49-4-TAUB

DELOS QUENTIN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...33. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 60 19 pts.49-4-TAUB

VIOLLEAU ANTONIN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...33. LA ROCHE SUR YON 6" 60 19 pts.85-3-SFA

MAKI AYMERIC COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...33. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 60 19 pts.49-4-TAUB

MORISSEAU NOA COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...33. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 60 19 pts.49-4-TAUB

HEINRICH EDEN LYCEE JEAN XXIII33. LES HERBIERS 6" 60 19 pts.85-3-J23

GIRARD ALBAN LYCEE NOTRE DAME33. CHALLANS 6" 60 19 pts.85-3-NDC

SAUVETRE ENZO LYCEE SAINTE MARIE DU PORT33. LES SABLES D'OLONNE 6" 60 19 pts.85-3-SMP

JEANTET NOE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...33. LA ROCHE SUR YON 6" 60 19 pts.85-3-SFA

DECAIX JOSLAIN COLLEGE LYCEE DON BOSCO33. MAYENNE 6" 60 19 pts.53-4-DBM

AUNEAU VALENTIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC33. LA ROCHE SUR YON 6" 60 19 pts.85-3-ROC

MORTIER CLEMENT LYCEE NOTRE DAME DU ROC33. LA ROCHE SUR YON 6" 60 19 pts.85-3-ROC

BOUHALLIER SILAS COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...33. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 60 19 pts.49-4-TAUB

DOBARD CORENTIN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...46. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 70 18 pts.49-4-TAUB

GUILLAUME DIWAN COLLEGE LYCEE DON BOSCO46. MAYENNE 6" 70 18 pts.53-4-DBM

MADDONINI--PAYET SOLAL LYCEE JEAN XXIII46. LES HERBIERS 6" 70 18 pts.85-3-J23

BRETAUDEAU ENZO COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS46. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 70 18 pts.49-4-BEAU

COUSSEAU PAUL COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS46. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 70 18 pts.49-4-BEAU

BRUNEAU TITOUAN LYCEE SAINTE MARIE DU PORT46. LES SABLES D'OLONNE 6" 70 18 pts.85-3-SMP

ALLARD YANNIS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS46. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 70 18 pts.49-4-BEAU

CAILLEAU MATHIS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS46. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 70 18 pts.49-4-BEAU

DELACOMMUNE ALBIN COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL46. CHATEAU GONTIER 6" 70 18 pts.53-4-SMCG

KWAPINSKI STANISLAS LYCEE NOTRE DAME DU ROC46. LA ROCHE SUR YON 6" 70 18 pts.85-3-ROC

SACHOT LEO LYCEE NOTRE DAME DU ROC46. LA ROCHE SUR YON 6" 70 18 pts.85-3-ROC

CHARNIER LEO COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL57. CHATEAU GONTIER 6" 80 17 pts.53-4-SMCG

BONIN TOM COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE57. LUÇON 6" 80 17 pts.85-4-SULU

DUFEU LEO LYCEE GT D'AVESNIERES57. LAVAL 6" 80 17 pts.53-3-LAVLA

GUERIN ISMAEL LYCEE GT D'AVESNIERES57. LAVAL 6" 80 17 pts.53-3-LAVLA

BAUDU GABRIEL LYCEE JEAN XXIII57. LES HERBIERS 6" 80 17 pts.85-3-J23
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Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DUMONTEIX CLEMENT LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...57. LA ROCHE SUR YON 6" 80 17 pts.85-3-SFA

KEITA TIDIANE COLLEGE LYCEE DON BOSCO57. MAYENNE 6" 80 17 pts.53-4-DBM

FORGET THOMAS LYCEE AGRICOLE ROCHEFEUILLE57. MAYENNE 6" 80 17 pts.53-3-LRO

ABLINE NOE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH57. LA POMMERAYE 6" 80 17 pts.49-4-POMM

JARRY MAXENCE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH57. LA POMMERAYE 6" 80 17 pts.49-4-POMM

BRACHET QUENTIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC57. LA ROCHE SUR YON 6" 80 17 pts.85-3-ROC

PRESSELIN NATHAN LYCÉE DE POUILLÉ57. LES PONTS DE CE 6" 80 17 pts.49-3-POUI

PAITREAULT MERLIN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...69. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 6" 90 16 pts.49-4-TAUB

BOURSIER MATHIS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS69. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6" 90 16 pts.49-4-BEAU

PATINEC GABRIEL LYCEE NOTRE DAME69. CHALLANS 6" 90 16 pts.85-3-NDC

GARCIAU ERWAN COLLEGE LYCEE ST LOUIS69. SAUMUR 6" 90 16 pts.49-4-SLSA

HUMBERT MAJID LYCEE WRESINSKI73. ANGERS 7" 00 15 pts.49-3-WRES

BEVILLON ERWAN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...73. LA ROCHE SUR YON 7" 00 15 pts.85-3-SFA

RUAU PIERRE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...73. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 00 15 pts.49-4-TAUB

GUITET RAPHAEL LYCEE GT D'AVESNIERES73. LAVAL 7" 00 15 pts.53-3-LAVLA

BROCHARD LEO LYCEE GT D'AVESNIERES73. LAVAL 7" 00 15 pts.53-3-LAVLA

LORY LANOS MADYLAN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS73. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 00 15 pts.49-4-BEAU

DUFRESNE DE VIREL OLIVIER COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...79. NANTES 7" 10 13 pts.44-4-PSCN

GUTIERREZ ROLAND COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS79. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 10 13 pts.49-4-BEAU

BERTRAND-JADEAU BENJAMIN COLLEGE LYCEE ST JOSEPH79. LA POMMERAYE 7" 10 13 pts.49-4-POMM

BIGOT ANTHIME COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...79. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 10 13 pts.49-4-TAUB

TARDIF ANTOINE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL83. CHATEAU GONTIER 7" 20 12 pts.53-4-SMCG

DUFRESNE DE VIREL BENJAMIN COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...83. NANTES 7" 20 12 pts.44-4-PSCN

TERRIEN ROMAIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS83. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 20 12 pts.49-4-BEAU

GUIGNET CLEMENT LYCEE GT D'AVESNIERES86. LAVAL 7" 30 11 pts.53-3-LAVLA

ADJAMOV NOUGZAR LYCEE SACRE COEUR86. ANGERS 7" 30 11 pts.49-3-SACO

RICHARD MATHIS COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...88. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 40 10 pts.49-4-TAUB

RENOU TOM COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS88. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 40 10 pts.49-4-BEAU

SOURICE TIMON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS90. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7" 50 9 pts.49-4-BEAU

LANTRAIN--HUBERT MATTHEO COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...91. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7" 60 7 pts.49-4-TAUB

MORISSEAU LUCAS COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...92. NANTES 7" 70 6 pts.44-4-PSCN

GUYAU JOAN LYCEE NOTRE DAME DU ROC92. LA ROCHE SUR YON 7" 70 6 pts.85-3-ROC

CORNEVIN DIMITRI LYCEE SACRE COEUR94. ANGERS 8" 00 3 pts.49-3-SACO

NEAU RAPHAEL LYCEE SACRE COEUR95. ANGERS 9" 40 1 pts.49-3-SACO

DUVAL KERIAN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L... SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

CJG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

BIMBO GLENN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...1. LA ROCHE SUR YON QN7" 00 37 pts.85-3-SFA

CAILLAUD MATHEO COLLEGE LYCEE SAINT GABRIEL...2. SAINT LAURENT SUR SEVR... QN7" 00 37 pts.85-4-GABR

AUDINEAU JEREMY LYCEE NOTRE DAME3. FONTENAY LE COMTE QN7" 30 31 pts.85-3-NDF

GRELLIER TIMOTHEE COLLEGE LYCEE DON BOSCO4. MAYENNE QN7" 40 28 pts.53-4-DBM

GAY ANTOINE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...5. LA ROCHE SUR YON QN7" 70 22 pts.85-3-SFA
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CJG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m national) Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CLEMENT THOMAS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS6. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN7" 80 20 pts.49-4-BEAU

BAR DORIAN COLLEGE LYCEE DON BOSCO7. MAYENNE QN7" 90 19 pts.53-4-DBM

HULIN ERWAN COLLEGE LYCEE SAINT GABRIEL...8. SAINT LAURENT SUR SEVR... QN8" 00 18 pts.85-4-GABR

KLOPOCKI MATHIEU COLLEGE LYCEE ST LOUIS9. SAUMUR 8" 70 12 pts.49-4-SLSA

JARRY MAXENCE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH10. LA POMMERAYE 9" 00 10 pts.49-4-POMM

MORISSEAU LUCAS COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...11. NANTES 9" 20 8 pts.44-4-PSCN

DUFRESNE DE VIREL OLIVIER COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...12. NANTES 11" 70 1 pts.44-4-PSCN

CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CHAUDET EDOUARD LYCEE GT D'AVESNIERES1. LAVAL QN23" 20 33 pts.53-3-LAVLA

RORTEAU PIERRE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH2. LA POMMERAYE QN23" 90 28 pts.49-4-POMM

GOURDON MATHEO LYCÉE DE POUILLÉ3. LES PONTS DE CE QN24" 00 27 pts.49-3-POUI

MAURY LEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...4. LA ROCHE SUR YON QN24" 50 23 pts.85-3-SFA

CHAPLEAU GREGOIRE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT4. LES SABLES D'OLONNE QN24" 50 23 pts.85-3-SMP

MOREAU TOM COLLEGE LYCEE ST LOUIS4. SAUMUR QN24" 50 23 pts.49-4-SLSA

VOIRIN ALEXANDRE COL/LYC ST DOMINIQUE7. SAINT-HERBLAIN QN24" 60 22 pts.44-4-SDSH

MALOUDI GEORGES-WILLIAM COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN24" 70 22 pts.49-4-BEAU

VRIGNAUD MATEO LYCEE NOTRE DAME9. CHALLANS QN24" 80 21 pts.85-3-NDC

LAMBERT THYMEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...10. LA ROCHE SUR YON 24" 90 20 pts.85-3-SFA

DELOULE JULES LYCEE NOTRE DAME DU ROC10. LA ROCHE SUR YON 24" 90 20 pts.85-3-ROC

RAGER AXEL LYCEE NOTRE DAME12. CHALLANS 25" 00 20 pts.85-3-NDC

BRACHET QUENTIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC12. LA ROCHE SUR YON 25" 00 20 pts.85-3-ROC

GOUABAU DONATIEN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...12. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 25" 00 20 pts.49-4-TAUB

GENDRON RICHARD LYCEE SACRE COEUR12. ANGERS 25" 00 20 pts.49-3-SACO

LE CAR TRISTAN LYCEE SAINTE MARIE DU PORT16. LES SABLES D'OLONNE 25" 20 19 pts.85-3-SMP

DIABLE SOLEBAN LYCEE STE MARIE16. CHOLET 25" 20 19 pts.49-3-SMCH

POTIER LOIS LYCEE NOTRE DAME18. CHALLANS 25" 30 19 pts.85-3-NDC

CLEMENT THOMAS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS19. BEAUPREAU-EN-MAUGES 25" 40 18 pts.49-4-BEAU

CONDE TASSY COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...20. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 25" 60 18 pts.49-4-TAUB

ALLARD YANNIS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS21. BEAUPREAU-EN-MAUGES 25" 70 17 pts.49-4-BEAU

STANGUENNEC ENZO COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...21. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 25" 70 17 pts.49-4-TAUB

COUSSEAU PAUL COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS23. BEAUPREAU-EN-MAUGES 25" 90 17 pts.49-4-BEAU

OLIVIER ESTEBAN LYCEE SAINTE MARIE DU PORT24. LES SABLES D'OLONNE 26" 00 16 pts.85-3-SMP

MORISSEAU NOA COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...24. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 26" 00 16 pts.49-4-TAUB

GIRARD ALBAN LYCEE NOTRE DAME26. CHALLANS 26" 10 16 pts.85-3-NDC

GUILLET MALO LYCEE SACRE COEUR26. ANGERS 26" 10 16 pts.49-3-SACO

RUAU PIERRE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...28. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 26" 50 15 pts.49-4-TAUB

VINET LUCAS LYCEE NOTRE DAME29. CHALLANS 26" 60 14 pts.85-3-NDC

DELOS QUENTIN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...29. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 26" 60 14 pts.49-4-TAUB

RADOUX THOMAS LYCEE NOTRE DAME31. CHALLANS 27" 00 13 pts.85-3-NDC

EVENO MARIUS LA JOLIVERIE ST JO./PIE.31. SAINT SEBASTIEN SUR LO... 27" 00 13 pts.44-3-JSTS

PATINEC GABRIEL LYCEE NOTRE DAME33. CHALLANS 27" 20 12 pts.85-3-NDC
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CJG 200m - 200m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DELOGE MAXIME LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...34. SEGRE 27" 30 12 pts.49-3-BOUR

HUMBERT MAJID LYCEE WRESINSKI35. ANGERS 27" 60 11 pts.49-3-WRES

NEAU RAPHAEL LYCEE SACRE COEUR36. ANGERS 27" 70 11 pts.49-3-SACO

MONGONDRY ARTHUR LYCEE GT D'AVESNIERES37. LAVAL 28" 50 8 pts.53-3-LAVLA

RICHARD MATHIS COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...38. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 28" 80 7 pts.49-4-TAUB

TERRIEN ROMAIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS39. BEAUPREAU-EN-MAUGES 29" 70 4 pts.49-4-BEAU

GUIGNET CLEMENT LYCEE GT D'AVESNIERES40. LAVAL 30" 00 3 pts.53-3-LAVLA

DUFRESNE DE VIREL BENJAMIN COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...41. NANTES 30" 10 3 pts.44-4-PSCN

PETRAULT NOA LYCEE GT D'AVESNIERES42. LAVAL 30" 30 2 pts.53-3-LAVLA

DOBARD CORENTIN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L... SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

DUFEU LEO LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL NP0 pts.53-3-LAVLA

CHRETIEN MAEL LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL NP0 pts.53-3-LAVLA

AMELINE LEO LYCEE SACRE COEUR ANGERS NP0 pts.49-3-SACO

CJG 1000m - 1000m Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

AMELINE LEO LYCEE SACRE COEUR1. ANGERS QN2' 38" 70 35 pts.49-3-SACO

BELANGER FRANCOIS LYCÉE DE POUILLÉ2. LES PONTS DE CE QN2' 39" 00 34 pts.49-3-POUI

GUIHENEUC ENZO COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...3. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN2' 42" 20 32 pts.49-4-TAUB

GAUBERT EMILE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH4. LA POMMERAYE QN2' 43" 10 31 pts.49-4-POMM

LECOMTE MARIUS LYCEE ST BENOIT-COLLEGIALE5. ANGERS QN2' 44" 30 31 pts.49-3-SMA

BLOT ROBIN LYCEE TP HAUTE-FOLLIS6. LAVAL QN2' 46" 20 29 pts.53-3-LHFLA

RUAULT PAUL COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...7. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN2' 46" 30 29 pts.49-4-TAUB

BRIAND HIPPOLYTE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS8. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN2' 46" 50 29 pts.49-4-BEAU

DE ROCHEBRUNE SOSTHENE LYCEE SACRE COEUR9. ANGERS QN2' 47" 60 28 pts.49-3-SACO

NOEL LUC COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...10. SAINT SYLVAIN D'ANJOU QN2' 47" 70 28 pts.49-4-TAUB

GUILLET MALO LYCEE SACRE COEUR11. ANGERS QN2' 48" 00 28 pts.49-3-SACO

CUREZ MATHIS COLLEGE LYCEE DON BOSCO12. MAYENNE QN2' 48" 30 28 pts.53-4-DBM

GROLLEAU VALENTIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS12. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN2' 48" 30 28 pts.49-4-BEAU

LEBLANC LENAIC COLLEGE LYCEE DON BOSCO14. MAYENNE QN2' 49" 70 27 pts.53-4-DBM

BELANGER PIERRE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH15. LA POMMERAYE QN2' 50" 00 26 pts.49-4-POMM

BIZIEUX RAPHAEL LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...16. LA ROCHE SUR YON QN2' 50" 90 26 pts.85-3-SFA

LAMY OWEN LYCEE GT D'AVESNIERES17. LAVAL 2' 53" 30 24 pts.53-3-LAVLA

VIGNERON HUGO COLLEGE LYCEE SAINT GABRIEL...18. SAINT LAURENT SUR SEVR... 2' 53" 40 24 pts.85-4-GABR

GUILLON YVONNICK COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...19. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 2' 53" 80 24 pts.49-4-TAUB

LEGENDRE LOANN LYCÉE DE POUILLÉ20. LES PONTS DE CE 2' 54" 90 23 pts.49-3-POUI

CAILLEAUD NATHAN LYCEE JEAN XXIII21. LES HERBIERS 2' 55" 00 23 pts.85-3-J23

GOURAUD ANTONIN COLLEGE LYCEE SAINT GABRIEL...22. SAINT LAURENT SUR SEVR... 2' 55" 50 23 pts.85-4-GABR

VIVIEN MATHEO LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...23. SEGRE 2' 55" 90 22 pts.49-3-BOUR

BRETAUDEAU ENZO COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS24. BEAUPREAU-EN-MAUGES 2' 56" 90 21 pts.49-4-BEAU

PLESSIS THEO LYCEE ST BENOIT-COLLEGIALE25. ANGERS 2' 57" 50 21 pts.49-3-SMA

ROLLO CLEMENT COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...26. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 2' 58" 70 21 pts.49-4-TAUB

CAILLEAU MATHIS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS27. BEAUPREAU-EN-MAUGES 2' 59" 00 20 pts.49-4-BEAU
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Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CHEDET MATHIS LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...28. SEGRE 2' 59" 80 20 pts.49-3-BOUR

PREAUD JEAN COLLEGE LYCEE SAINT GABRIEL...29. SAINT LAURENT SUR SEVR... 3' 00" 30 19 pts.85-4-GABR

BRUNEAU TITOUAN LYCEE SAINTE MARIE DU PORT30. LES SABLES D'OLONNE 3' 01" 00 19 pts.85-3-SMP

NAUMOVIC TIAGO-MARC LYCEE NOTRE DAME31. CHALLANS 3' 01" 30 19 pts.85-3-NDC

DELOULE JULES LYCEE NOTRE DAME DU ROC32. LA ROCHE SUR YON 3' 02" 10 18 pts.85-3-ROC

DOINEAU MAXENCE LYCÉE DE POUILLÉ33. LES PONTS DE CE 3' 03" 90 17 pts.49-3-POUI

LAMY CONSTANT COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL34. CHATEAU GONTIER 3' 04" 70 17 pts.53-4-SMCG

BERTRAND-JADEAU BENJAMIN COLLEGE LYCEE ST JOSEPH35. LA POMMERAYE 3' 05" 20 17 pts.49-4-POMM

BROUHARD MAEL COLLEGE LYCEE ST JOSEPH36. LA POMMERAYE 3' 05" 60 17 pts.49-4-POMM

MEILLEUR FRANCOIS LYCEE GT D'AVESNIERES37. LAVAL 3' 06" 80 16 pts.53-3-LAVLA

BERTHELOT RAPHAEL LYCEE JEAN XXIII38. LES HERBIERS 3' 07" 30 16 pts.85-3-J23

PAJOT GABRIEL LYCEE NOTRE DAME39. CHALLANS 3' 08" 20 15 pts.85-3-NDC

CHANTEUX JULIEN LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...40. SEGRE 3' 08" 80 15 pts.49-3-BOUR

GAUDIN BAPTISTE LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...41. SEGRE 3' 08" 90 15 pts.49-3-BOUR

BUROT-DURIEZ JULES LYCEE NOTRE DAME42. CHALLANS 3' 09" 60 15 pts.85-3-NDC

POUTEAU NOA PIERRE LYCEE TP HAUTE-FOLLIS43. LAVAL 3' 10" 10 15 pts.53-3-LHFLA

CROSNIER THOMAS COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...44. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3' 10" 30 15 pts.49-4-TAUB

BOUHIER MARTIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC45. LA ROCHE SUR YON 3' 11" 00 14 pts.85-3-ROC

BOURSIER MATHIS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS46. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 11" 30 14 pts.49-4-BEAU

GARCIAU ERWAN COLLEGE LYCEE ST LOUIS47. SAUMUR 3' 11" 90 14 pts.49-4-SLSA

LEPAROUX VICTOR COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...48. NANTES 3' 12" 20 14 pts.44-4-PSCN

BRACHET QUENTIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC49. LA ROCHE SUR YON 3' 12" 30 14 pts.85-3-ROC

BROCHARD LEO LYCEE GT D'AVESNIERES50. LAVAL 3' 13" 40 13 pts.53-3-LAVLA

BELLANGER MARIUS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS51. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 13" 50 13 pts.49-4-BEAU

BLANCKAERT LEO COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS52. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 14" 80 13 pts.49-4-BEAU

PATTEE PAUL-ARTHUS COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...53. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3' 15" 10 12 pts.49-4-TAUB

DURANDET MATHIS LYCEE JEAN XXIII54. LES HERBIERS 3' 15" 80 12 pts.85-3-J23

DUFRESNE DE VIREL OLIVIER COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...55. NANTES 3' 18" 70 11 pts.44-4-PSCN

NICOLAS LUCAS COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...56. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3' 19" 30 10 pts.49-4-TAUB

CAILLET JOHANN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS57. BEAUPREAU-EN-MAUGES 3' 22" 30 9 pts.49-4-BEAU

BRIANCEAU MATTHIAS LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS... LA ROCHE SUR YON NP0 pts.85-3-SFA

CORNEVIN DIMITRI LYCEE SACRE COEUR ANGERS NP0 pts.49-3-SACO

CJG Hauteur - Hauteur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

DJOMO TCHOUANDO ETHAN COLLEGE LYCEE DON BOSCO1. MAYENNE QN1,90 m 37 pts.53-4-DBM

CHAUDET EDOUARD LYCEE GT D'AVESNIERES2. LAVAL QN1,87 m 35 pts.53-3-LAVLA

BIMBO GLENN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...3. LA ROCHE SUR YON QN1,81 m 32 pts.85-3-SFA

GRELLIER TIMOTHEE COLLEGE LYCEE DON BOSCO4. MAYENNE QN1,71 m 27 pts.53-4-DBM

MALOUDI GEORGES-WILLIAM COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS4. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN1,71 m 27 pts.49-4-BEAU

BRUNEAU TITOUAN LYCEE SAINTE MARIE DU PORT6. LES SABLES D'OLONNE QN1,67 m 25 pts.85-3-SMP

DECAIX JOSLAIN COLLEGE LYCEE DON BOSCO6. MAYENNE QN1,67 m 25 pts.53-4-DBM

CUREZ MATHIS COLLEGE LYCEE DON BOSCO8. MAYENNE 1,63 m 23 pts.53-4-DBM
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MAKI AYMERIC COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...8. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 1,63 m 23 pts.49-4-TAUB

KEITA TIDIANE COLLEGE LYCEE DON BOSCO10. MAYENNE 1,59 m 21 pts.53-4-DBM

DURANDET MATHIS LYCEE JEAN XXIII10. LES HERBIERS 1,59 m 21 pts.85-3-J23

MADDONINI--PAYET SOLAL LYCEE JEAN XXIII10. LES HERBIERS 1,59 m 21 pts.85-3-J23

GAY ANTOINE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...10. LA ROCHE SUR YON 1,59 m 21 pts.85-3-SFA

HEINRICH EDEN LYCEE JEAN XXIII14. LES HERBIERS 1,55 m 19 pts.85-3-J23

ALLARD YANNIS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS14. BEAUPREAU-EN-MAUGES 1,55 m 19 pts.49-4-BEAU

AMELINE LEO LYCEE SACRE COEUR14. ANGERS 1,55 m 19 pts.49-3-SACO

JARRY MAXENCE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH14. LA POMMERAYE 1,55 m 19 pts.49-4-POMM

GIRARD ALBAN LYCEE NOTRE DAME14. CHALLANS 1,55 m 19 pts.85-3-NDC

KLOPOCKI MATHIEU COLLEGE LYCEE ST LOUIS14. SAUMUR 1,55 m 19 pts.49-4-SLSA

BOUHALLIER SILAS COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...14. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 1,55 m 19 pts.49-4-TAUB

GUERIN ISMAEL LYCEE GT D'AVESNIERES21. LAVAL 1,51 m 17 pts.53-3-LAVLA

GROLLEAU VALENTIN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS21. BEAUPREAU-EN-MAUGES 1,51 m 17 pts.49-4-BEAU

GUIHENEUC ENZO COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...21. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 1,51 m 17 pts.49-4-TAUB

GUIGNET CLEMENT LYCEE GT D'AVESNIERES24. LAVAL 1,46 m 15 pts.53-3-LAVLA

BAUDU GABRIEL LYCEE JEAN XXIII24. LES HERBIERS 1,46 m 15 pts.85-3-J23

BELLANGER MARIUS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS24. BEAUPREAU-EN-MAUGES 1,46 m 15 pts.49-4-BEAU

LEPAROUX VICTOR COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...24. NANTES 1,46 m 15 pts.44-4-PSCN

ABLINE NOE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH28. LA POMMERAYE 1,40 m 12 pts.49-4-POMM

CHEDET MATHIS LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...29. SEGRE 1,34 m 9 pts.49-3-BOUR

VIVIEN MATHEO LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...30. SEGRE 1,27 m 6 pts.49-3-BOUR

PERCHER ANATOLE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...31. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 0,01 m 1 pts.49-4-TAUB

CJG Longueur - Longueur Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

TRAVERS TIMOTHEE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS1. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN6,41 m 34 pts.49-4-BEAU

BROCHARD FABIAN LYCEE STE MARIE2. CHOLET QN6,15 m 31 pts.49-3-SMCH

AUDINEAU JEREMY LYCEE NOTRE DAME3. FONTENAY LE COMTE QN6,08 m 30 pts.85-3-NDF

PENAUD SAMUEL LYCEE NOTRE DAME4. CHALLANS QN5,93 m 28 pts.85-3-NDC

BAR DORIAN COLLEGE LYCEE DON BOSCO5. MAYENNE QN5,81 m 26 pts.53-4-DBM

CLEMENT THOMAS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS6. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN5,76 m 26 pts.49-4-BEAU

LEMARIE GURVAN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...6. LA ROCHE SUR YON QN5,76 m 26 pts.85-3-SFA

MORISSEAU NOA COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...8. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,59 m 23 pts.49-4-TAUB

SAUVETRE ENZO LYCEE SAINTE MARIE DU PORT9. LES SABLES D'OLONNE 5,56 m 23 pts.85-3-SMP

DUMONTEIX CLEMENT LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...10. LA ROCHE SUR YON 5,54 m 23 pts.85-3-SFA

RORTEAU PIERRE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH11. LA POMMERAYE 5,43 m 21 pts.49-4-POMM

LAVENNE TYMEO COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS12. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,35 m 20 pts.49-4-BEAU

PAITREAULT MERLIN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...13. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,33 m 20 pts.49-4-TAUB

SACHOT LEO LYCEE NOTRE DAME DU ROC13. LA ROCHE SUR YON 5,33 m 20 pts.85-3-ROC

ROLLAND LUCAS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS13. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,33 m 20 pts.49-4-BEAU

PAJOT GABRIEL LYCEE NOTRE DAME16. CHALLANS 5,31 m 20 pts.85-3-NDC

CONDE TASSY COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...17. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,21 m 19 pts.49-4-TAUB
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KLOPOCKI MATHIEU COLLEGE LYCEE ST LOUIS17. SAUMUR 5,21 m 19 pts.49-4-SLSA

STANGUENNEC ENZO COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...19. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,19 m 19 pts.49-4-TAUB

GUTIERREZ ROLAND COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS20. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,15 m 19 pts.49-4-BEAU

MICHEL CLEMENT COLLEGE LYCEE DON BOSCO21. MAYENNE 5,12 m 18 pts.53-4-DBM

COUSSEAU PAUL COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS21. BEAUPREAU-EN-MAUGES 5,12 m 18 pts.49-4-BEAU

VIOLLEAU ANTONIN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...23. LA ROCHE SUR YON 5,08 m 18 pts.85-3-SFA

PERCHER ANATOLE COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...24. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,06 m 18 pts.49-4-TAUB

JEANTET NOE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...24. LA ROCHE SUR YON 5,06 m 18 pts.85-3-SFA

DUVAL KERIAN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...26. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,01 m 17 pts.49-4-TAUB

RADOUX THOMAS LYCEE NOTRE DAME26. CHALLANS 5,01 m 17 pts.85-3-NDC

GARCIAU ERWAN COLLEGE LYCEE ST LOUIS28. SAUMUR 4,96 m 17 pts.49-4-SLSA

BERTRAND-JADEAU BENJAMIN COLLEGE LYCEE ST JOSEPH29. LA POMMERAYE 4,94 m 17 pts.49-4-POMM

PARIZOT SIMON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS30. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,93 m 17 pts.49-4-BEAU

BOURON RAPHAEL LYCEE SAINTE MARIE DU PORT31. LES SABLES D'OLONNE 4,90 m 17 pts.85-3-SMP

LEPAROUX VICTOR COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...32. NANTES 4,87 m 16 pts.44-4-PSCN

BOUHALLIER SILAS COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...33. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,86 m 16 pts.49-4-TAUB

FORGET THOMAS LYCEE AGRICOLE ROCHEFEUILLE34. MAYENNE 4,82 m 16 pts.53-3-LRO

DOBARD CORENTIN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...35. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,79 m 16 pts.49-4-TAUB

OLIVIER ESTEBAN LYCEE SAINTE MARIE DU PORT36. LES SABLES D'OLONNE 4,77 m 16 pts.85-3-SMP

DELOS QUENTIN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...37. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,76 m 16 pts.49-4-TAUB

BROCHARD LEO LYCEE GT D'AVESNIERES37. LAVAL 4,76 m 16 pts.53-3-LAVLA

BROUHARD MAEL COLLEGE LYCEE ST JOSEPH39. LA POMMERAYE 4,72 m 15 pts.49-4-POMM

KWAPINSKI STANISLAS LYCEE NOTRE DAME DU ROC40. LA ROCHE SUR YON 4,69 m 15 pts.85-3-ROC

BOUHIER MARTIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC41. LA ROCHE SUR YON 4,65 m 15 pts.85-3-ROC

CHAPLEAU GREGOIRE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT42. LES SABLES D'OLONNE 4,61 m 14 pts.85-3-SMP

RENOU TOM COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS42. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,61 m 14 pts.49-4-BEAU

GUILLAUME DIWAN COLLEGE LYCEE DON BOSCO44. MAYENNE 4,59 m 14 pts.53-4-DBM

LAMY CONSTANT COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL45. CHATEAU GONTIER 4,58 m 14 pts.53-4-SMCG

DUFRESNE DE VIREL OLIVIER COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...46. NANTES 4,52 m 14 pts.44-4-PSCN

LORY LANOS MADYLAN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS47. BEAUPREAU-EN-MAUGES 4,48 m 13 pts.49-4-BEAU

GAUDIN BAPTISTE LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...48. SEGRE 4,47 m 13 pts.49-3-BOUR

PATINEC GABRIEL LYCEE NOTRE DAME48. CHALLANS 4,47 m 13 pts.85-3-NDC

TARDIF ANTOINE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL50. CHATEAU GONTIER 4,45 m 13 pts.53-4-SMCG

ROLLO CLEMENT COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...50. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,45 m 13 pts.49-4-TAUB

DELACOMMUNE ALBIN COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL50. CHATEAU GONTIER 4,45 m 13 pts.53-4-SMCG

DELOGE MAXIME LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...53. SEGRE 4,42 m 13 pts.49-3-BOUR

CHARNIER LEO COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL54. CHATEAU GONTIER 4,41 m 13 pts.53-4-SMCG

CROSNIER THOMAS COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...55. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,34 m 12 pts.49-4-TAUB

CHANTEUX JULIEN LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...56. SEGRE 4,31 m 12 pts.49-3-BOUR

BIGOT ANTHIME COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...57. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 4,24 m 12 pts.49-4-TAUB

GUYAU JOAN LYCEE NOTRE DAME DU ROC58. LA ROCHE SUR YON 4,06 m 10 pts.85-3-ROC

DUFEU LEO LYCEE GT D'AVESNIERES59. LAVAL 4,05 m 10 pts.53-3-LAVLA

MORISSEAU LUCAS COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...60. NANTES 3,75 m 8 pts.44-4-PSCN

NEAU RAPHAEL LYCEE SACRE COEUR ANGERS NP0 pts.49-3-SACO

GIRARD ALBAN LYCEE NOTRE DAME CHALLANS NP0 pts.85-3-NDC
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UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CJG Longueur - Longueur - NON PARTANTS
Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

CHAUDET EDOUARD LYCEE GT D'AVESNIERES LAVAL NP0 pts.53-3-LAVLA

CJG Triple Saut - Triple saut Séries + Finale

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GOURDON MATHEO LYCÉE DE POUILLÉ1. LES PONTS DE CE QN12,92 m 30 pts.49-3-POUI

TRAVERS TIMOTHEE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS2. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN12,84 m 29 pts.49-4-BEAU

AUDINEAU JEREMY LYCEE NOTRE DAME3. FONTENAY LE COMTE QN12,68 m 28 pts.85-3-NDF

BROCHARD FABIAN LYCEE STE MARIE4. CHOLET QN12,50 m 27 pts.49-3-SMCH

ANDRIANADA LUBIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC5. LA ROCHE SUR YON QN12,43 m 27 pts.85-3-ROC

POTIER LOIS LYCEE NOTRE DAME6. CHALLANS QN11,79 m 22 pts.85-3-NDC

SACHOT LEO LYCEE NOTRE DAME DU ROC7. LA ROCHE SUR YON 11,68 m 22 pts.85-3-ROC

GAUBERT EMILE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH8. LA POMMERAYE 11,32 m 19 pts.49-4-POMM

RAGER AXEL LYCEE NOTRE DAME9. CHALLANS 11,22 m 19 pts.85-3-NDC

VRIGNAUD MATEO LYCEE NOTRE DAME10. CHALLANS 11,03 m 18 pts.85-3-NDC

ABLINE NOE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH11. LA POMMERAYE 11,01 m 18 pts.49-4-POMM

GOUABAU DONATIEN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...12. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 10,91 m 17 pts.49-4-TAUB

SABLE ELOI COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS13. BEAUPREAU-EN-MAUGES 10,90 m 17 pts.49-4-BEAU

VINET LUCAS LYCEE NOTRE DAME14. CHALLANS 10,74 m 16 pts.85-3-NDC

BELANGER PIERRE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH15. LA POMMERAYE 10,63 m 15 pts.49-4-POMM

LEPAROUX VICTOR COL/LYC LA PERVERIE SACRE C...16. NANTES 10,48 m 15 pts.44-4-PSCN

GUILLON YVONNICK COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...17. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 10,20 m 13 pts.49-4-TAUB

ROLLAND LUCAS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS18. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9,80 m 11 pts.49-4-BEAU

LAMY OWEN LYCEE GT D'AVESNIERES19. LAVAL 9,74 m 10 pts.53-3-LAVLA

MEILLEUR FRANCOIS LYCEE GT D'AVESNIERES20. LAVAL 9,15 m 7 pts.53-3-LAVLA

PETRAULT NOA LYCEE GT D'AVESNIERES21. LAVAL 8,38 m 3 pts.53-3-LAVLA

LAMBERT THYMEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...22. LA ROCHE SUR YON 0,01 m 1 pts.85-3-SFA

CHRETIEN MAEL LYCEE GT D'AVESNIERES22. LAVAL 0,01 m 1 pts.53-3-LAVLA

CJG Perche - Perche Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

PRZYDATEK LEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...1. LA ROCHE SUR YON QN3,75 m 33 pts.85-3-SFA

BREBION AXEL LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...2. LA ROCHE SUR YON QN3,75 m 33 pts.85-3-SFA

DECAIX JOSLAIN COLLEGE LYCEE DON BOSCO3. MAYENNE QN3,45 m 29 pts.53-4-DBM

MARILLEAU BAPTISTE LYCEE JEAN XXIII4. LES HERBIERS 2,60 m 17 pts.85-3-J23

HULIN ERWAN COLLEGE LYCEE SAINT GABRIEL...5. SAINT LAURENT SUR SEVR... 0,01 m 1 pts.85-4-GABR

CUREZ MATHIS COLLEGE LYCEE DON BOSCO MAYENNE NP0 pts.53-4-DBM

CJG Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

MASSUARD ELOI LYCEE WRESINSKI1. ANGERS QN15,20 m 37 pts.49-3-WRES
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CJG Poids - Poids Séries

Séries

ElèvePlace EtatPerformanceDossard PointsAssociation

GRELLIER TIMOTHEE COLLEGE LYCEE DON BOSCO2. MAYENNE QN12,27 m 28 pts.53-4-DBM

ANDRIANADA LUBIN LYCEE NOTRE DAME DU ROC3. LA ROCHE SUR YON QN11,90 m 27 pts.85-3-ROC

CLEMENT THOMAS COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS4. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN11,35 m 25 pts.49-4-BEAU

SOURICE TIMON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS5. BEAUPREAU-EN-MAUGES QN11,32 m 25 pts.49-4-BEAU

GENDRON RICHARD LYCEE SACRE COEUR6. ANGERS 10,61 m 23 pts.49-3-SACO

FORGET THOMAS LYCEE AGRICOLE ROCHEFEUILLE7. MAYENNE 10,10 m 22 pts.53-3-LRO

DJOMO TCHOUANDO ETHAN COLLEGE LYCEE DON BOSCO8. MAYENNE 10,03 m 21 pts.53-4-DBM

HUMBERT MAJID LYCEE WRESINSKI9. ANGERS 9,86 m 21 pts.49-3-WRES

TRAVERS TIMOTHEE COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS10. BEAUPREAU-EN-MAUGES 9,81 m 21 pts.49-4-BEAU

PAITREAULT MERLIN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...11. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 9,75 m 21 pts.49-4-TAUB

CONDE TASSY COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...12. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 9,52 m 20 pts.49-4-TAUB

BAR DORIAN COLLEGE LYCEE DON BOSCO13. MAYENNE 9,51 m 20 pts.53-4-DBM

MADDONINI--PAYET SOLAL LYCEE JEAN XXIII14. LES HERBIERS 9,45 m 20 pts.85-3-J23

BERTHELOT RAPHAEL LYCEE JEAN XXIII15. LES HERBIERS 9,36 m 19 pts.85-3-J23

PATINEC GABRIEL LYCEE NOTRE DAME16. CHALLANS 9,31 m 19 pts.85-3-NDC

CHARNIER LEO COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL17. CHATEAU GONTIER 9,30 m 19 pts.53-4-SMCG

MAKI AYMERIC COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...18. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 9,18 m 19 pts.49-4-TAUB

LEMARIE GURVAN LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...19. LA ROCHE SUR YON 9,11 m 18 pts.85-3-SFA

JEANTET NOE LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...20. LA ROCHE SUR YON 9,03 m 18 pts.85-3-SFA

MARQUEGNIES MATTEO LYCEE JEAN XXIII21. LES HERBIERS 9,02 m 18 pts.85-3-J23

ADJAMOV NOUGZAR LYCEE SACRE COEUR22. ANGERS 8,97 m 18 pts.49-3-SACO

LAMY CONSTANT COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL23. CHATEAU GONTIER 8,89 m 17 pts.53-4-SMCG

DECAIX JOSLAIN COLLEGE LYCEE DON BOSCO24. MAYENNE 8,85 m 17 pts.53-4-DBM

PARIZOT SIMON COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS25. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,81 m 17 pts.49-4-BEAU

DUMONTEIX CLEMENT LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS...26. LA ROCHE SUR YON 8,56 m 16 pts.85-3-SFA

RADOUX THOMAS LYCEE NOTRE DAME26. CHALLANS 8,56 m 16 pts.85-3-NDC

BRUNEAU TITOUAN LYCEE SAINTE MARIE DU PORT28. LES SABLES D'OLONNE 8,51 m 16 pts.85-3-SMP

CAILLET JOHANN COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS29. BEAUPREAU-EN-MAUGES 8,40 m 15 pts.49-4-BEAU

BAUDU GABRIEL LYCEE JEAN XXIII29. LES HERBIERS 8,40 m 15 pts.85-3-J23

HEINRICH EDEN LYCEE JEAN XXIII31. LES HERBIERS 8,36 m 15 pts.85-3-J23

NOEL LUC COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...32. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,31 m 15 pts.49-4-TAUB

PRESSELIN NATHAN LYCÉE DE POUILLÉ33. LES PONTS DE CE 8,29 m 15 pts.49-3-POUI

GAUBERT EMILE COLLEGE LYCEE ST JOSEPH34. LA POMMERAYE 8,24 m 14 pts.49-4-POMM

CHEDET MATHIS LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...35. SEGRE 8,17 m 14 pts.49-3-BOUR

DOBARD CORENTIN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...36. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 8,14 m 14 pts.49-4-TAUB

GUITET RAPHAEL LYCEE GT D'AVESNIERES37. LAVAL 8,08 m 14 pts.53-3-LAVLA

MICHEL CLEMENT COLLEGE LYCEE DON BOSCO38. MAYENNE 7,90 m 13 pts.53-4-DBM

DELOS QUENTIN COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...39. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7,89 m 13 pts.49-4-TAUB

DURANDET MATHIS LYCEE JEAN XXIII40. LES HERBIERS 7,84 m 13 pts.85-3-J23

DELACOMMUNE ALBIN COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL41. CHATEAU GONTIER 7,74 m 12 pts.53-4-SMCG

TARDIF ANTOINE COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL42. CHATEAU GONTIER 7,73 m 12 pts.53-4-SMCG

GUTIERREZ ROLAND COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS43. BEAUPREAU-EN-MAUGES 7,67 m 12 pts.49-4-BEAU

CHAPLEAU GREGOIRE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT44. LES SABLES D'OLONNE 7,65 m 12 pts.85-3-SMP

LANTRAIN--HUBERT MATTHEO COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...45. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7,58 m 12 pts.49-4-TAUB

BOURON RAPHAEL LYCEE SAINTE MARIE DU PORT46. LES SABLES D'OLONNE 7,49 m 11 pts.85-3-SMP
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GAUDIN BAPTISTE LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...47. SEGRE 7,47 m 11 pts.49-3-BOUR

PAJOT GABRIEL LYCEE NOTRE DAME48. CHALLANS 7,46 m 11 pts.85-3-NDC

DELOGE MAXIME LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...49. SEGRE 7,40 m 11 pts.49-3-BOUR

PATTEE PAUL-ARTHUS COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...50. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 7,34 m 11 pts.49-4-TAUB

VIVIEN MATHEO LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...51. SEGRE 7,11 m 10 pts.49-3-BOUR

BROUHARD MAEL COLLEGE LYCEE ST JOSEPH52. LA POMMERAYE 7,09 m 10 pts.49-4-POMM

SAUVETRE ENZO LYCEE SAINTE MARIE DU PORT53. LES SABLES D'OLONNE 6,90 m 9 pts.85-3-SMP

KWAPINSKI STANISLAS LYCEE NOTRE DAME DU ROC54. LA ROCHE SUR YON 6,80 m 8 pts.85-3-ROC

RENOU TOM COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS55. BEAUPREAU-EN-MAUGES 6,76 m 8 pts.49-4-BEAU

BONIN TOM COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE56. LUÇON 6,66 m 8 pts.85-4-SULU

GUYAU JOAN LYCEE NOTRE DAME DU ROC57. LA ROCHE SUR YON 6,62 m 8 pts.85-3-ROC

CHANTEUX JULIEN LYCEE BOURG CHEVREAU STE AN...58. SEGRE 6,47 m 7 pts.49-3-BOUR

RUAULT PAUL COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...59. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 5,93 m 5 pts.49-4-TAUB

DE ROCHEBRUNE SOSTHENE LYCEE SACRE COEUR59. ANGERS 5,93 m 5 pts.49-3-SACO

NICOLAS LUCAS COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L...61. SAINT SYLVAIN D'ANJOU 3,57 m 1 pts.49-4-TAUB

PRZYDATEK LEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS... LA ROCHE SUR YON NP0 pts.85-3-SFA

STANGUENNEC ENZO COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L... SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

RICHARD MATHIS COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L... SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB

LAMBERT THYMEO LYCEE SAINT FRANCOIS DASSIS... LA ROCHE SUR YON NP0 pts.85-3-SFA

BIGOT ANTHIME COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN L... SAINT SYLVAIN D'ANJOU NP0 pts.49-4-TAUB
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CHALLENGES - SAUTS
COLLEGE LYCEE DON BOSCO, MAYENNE1 142 Pts. 53-4-DBM 3

36381146287 1,90 mCJG Hauteur HauteurDJOMO TCHOUANDO ETHAN 37 pts.Groupe IV

36893193691 3,45 mCJG Perche PercheDECAIX JOSLAIN 29 pts.Groupe IV

99265656215 1,49 mCJF Hauteur HauteurJOULAUD--RICHER CHARLOTTE 27 pts.Groupe IV

86261882429 5,81 mCJG Longueur LongueurBAR DORIAN 26 pts.Groupe IV

93147841673 1,63 mCJG Hauteur HauteurCUREZ MATHIS 23 pts.Groupe IV

38366248498 5,12 mCJG Longueur LongueurMICHEL CLEMENT 18 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON2 141 Pts. 85-3-SFA 2

86526869949 3,75 mCJG Perche PercheBREBION AXEL 33 pts.Groupe IV

13358553448 3,75 mCJG Perche PerchePRZYDATEK LEO 33 pts.Groupe IV

62125131572 1,81 mCJG Hauteur HauteurBIMBO GLENN 32 pts.Groupe IV

16447327859 5,54 mCJG Longueur LongueurDUMONTEIX CLEMENT 23 pts.Groupe IV

78625476945 2,40 mCJF Perche PercheERMACORA CAMILLE 20 pts.Groupe IV

32851762382 0,01 mCJG Triple Saut Triple sautLAMBERT THYMEO 1 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES3 131 Pts. 49-4-BEAU 5

83268159587 6,41 mCJG Longueur LongueurTRAVERS TIMOTHEE 34 pts.Groupe IV

99825816891 1,71 mCJG Hauteur HauteurMALOUDI GEORGES-WILLIAM 27 pts.Groupe IV

41872911318 5,76 mCJG Longueur LongueurCLEMENT THOMAS 26 pts.Groupe IV

61668851663 9,80 mCJF Triple Saut Triple sautBRICARD SIDONIE 22 pts.Groupe IV

46889141622 4,42 mCJF Longueur LongueurMADRID-CAILLAUD CONSTANCE 22 pts.Groupe IV

47337392292 5,35 mCJG Longueur LongueurLAVENNE TYMEO 20 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU4 109 Pts. 49-4-TAUB 6

24192766891 4,49 mCJF Longueur LongueurKETOBIAKOU MARINA 23 pts.Groupe IV

47745819268 5,59 mCJG Longueur LongueurMORISSEAU NOA 23 pts.Groupe IV

71375431879 1,63 mCJG Hauteur HauteurMAKI AYMERIC 23 pts.Groupe IV

81898759595 5,33 mCJG Longueur LongueurPAITREAULT MERLIN 20 pts.Groupe IV

77863385416 1,38 mCJF Hauteur HauteurCAMUS SARAH 20 pts.Groupe IV

59753931441 5,01 mCJG Longueur LongueurDUVAL KERIAN 17 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE JEAN XXIII, LES HERBIERS5 107 Pts. 85-3-J23 3

72187537435 4,57 mCJF Longueur LongueurNASCIVET SOLENNE 24 pts.Groupe IV

45319192447 4,46 mCJF Longueur LongueurGAZEAU EMMA 23 pts.Groupe IV

88713156226 1,59 mCJG Hauteur HauteurMADDONINI--PAYET SOLAL 21 pts.Groupe IV

94939643936 4,30 mCJF Longueur LongueurLAMOTTE CHLOE 20 pts.Groupe IV

66679111664 1,55 mCJG Hauteur HauteurHEINRICH EDEN 19 pts.Groupe IV

25211181618 2,60 mCJG Perche PercheMARILLEAU BAPTISTE 17 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL6 102 Pts. 53-3-LAVLA 3

11327268839 1,87 mCJG Hauteur HauteurCHAUDET EDOUARD 35 pts.Groupe IV

14435564398 4,05 mCJF Longueur LongueurBRETON ELVINA 17 pts.Groupe IV

51678184617 4,06 mCJF Longueur LongueurDISIER JEANNE 17 pts.Groupe IV

55423954866 1,51 mCJG Hauteur HauteurGUERIN ISMAEL 17 pts.Groupe IV

86551963135 4,76 mCJG Longueur LongueurBROCHARD LEO 16 pts.Groupe IV

67937285541 9,74 mCJG Triple Saut Triple sautLAMY OWEN 10 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME DU ROC, LA ROCHE SUR YON7 100 Pts. 85-3-ROC 2

79649196946 12,43 mCJG Triple Saut Triple sautANDRIANADA LUBIN 27 pts.Groupe IV

62687678662 4,45 mCJF Longueur LongueurGREAU CAMILLE 22 pts.Groupe IV

43367469213 5,33 mCJG Longueur LongueurSACHOT LEO 20 pts.Groupe IV

64854494767 8,98 mCJF Triple Saut Triple sautGUILLET--GAUTIER MORGANE 16 pts.Groupe IV

47258453874 4,65 mCJG Longueur LongueurBOUHIER MARTIN 15 pts.Groupe IV

17672481631 3,12 mCJF Longueur LongueurPAILLEUX LANA 7 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DON BOSCO, MAYENNE8 98 Pts. 53-4-DBM 4

41936368944 1,71 mCJG Hauteur HauteurGRELLIER TIMOTHEE 27 pts.Groupe IV

93875737969 1,59 mCJG Hauteur HauteurKEITA TIDIANE 21 pts.Groupe IV

16726295111 9,52 mCJF Triple Saut Triple sautGIORDANO EVA 20 pts.Groupe IV

51288813673 3,91 mCJF Longueur LongueurANODEAU ORIANKA 16 pts.Groupe IV

85284374329 4,59 mCJG Longueur LongueurGUILLAUME DIWAN 14 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL, CHATEAU GONTIER9 95 Pts. 53-4-SMCG 2

22998433932 1,49 mCJF Hauteur HauteurTABOUREL AURORE 27 pts.Groupe IV

91941742976 4,56 mCJF Longueur LongueurFREULON CAMILLE 24 pts.Groupe IV

15589136192 1,34 mCJF Hauteur HauteurDRION--WELLS AMELIE 18 pts.Groupe IV

93656615392 4,41 mCJG Longueur LongueurCHARNIER LEO 13 pts.Groupe IV

61679675338 4,45 mCJG Longueur LongueurDELACOMMUNE ALBIN 13 pts.Groupe IV

43177536957 4,45 mCJG Longueur LongueurTARDIF ANTOINE 13 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES10 93 Pts. 49-4-BEAU 6

84194486522 4,42 mCJF Longueur LongueurLEQUEUX MAEVA 22 pts.Groupe IV

98151793235 1,55 mCJG Hauteur HauteurALLARD YANNIS 19 pts.Groupe IV

93795993857 5,12 mCJG Longueur LongueurCOUSSEAU PAUL 18 pts.Groupe IV

17439792534 4,93 mCJG Longueur LongueurPARIZOT SIMON 17 pts.Groupe IV

59381952946 1,51 mCJG Hauteur HauteurGROLLEAU VALENTIN 17 pts.Groupe IV

86782177581 1,30 mCJF Hauteur HauteurPOIRIER ELISE 16 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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LYCEE SAINTE MARIE DU PORT, LES SABLES D'OLONNE11 93 Pts. 85-3-SMP 5

93436137912 1,67 mCJG Hauteur HauteurBRUNEAU TITOUAN 25 pts.Groupe IV

36538759971 5,56 mCJG Longueur LongueurSAUVETRE ENZO 23 pts.Groupe IV

95625124577 4,77 mCJG Longueur LongueurOLIVIER ESTEBAN 16 pts.Groupe IV

77291418713 3,85 mCJF Longueur LongueurCHARIAUD--BA MARGUERITTE 15 pts.Groupe IV

95132736642 4,61 mCJG Longueur LongueurCHAPLEAU GREGOIRE 14 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE SACRE COEUR, ANGERS12 93 Pts. 49-3-SACO 2

66424965598 1,64 mCJF Hauteur HauteurOUVRARD OCEANE 37 pts.Groupe IV

31127329319 9,84 mCJF Triple Saut Triple sautGIGON CAMILLE 22 pts.Groupe IV

73225434598 1,55 mCJG Hauteur HauteurAMELINE LEO 19 pts.Groupe IV

94853931892 3,84 mCJF Longueur LongueurBRUNEAU CHLOE 15 pts.Groupe IV

46424162713 NPCJG Longueur LongueurNEAU RAPHAEL 0 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE ST JOSEPH, LA POMMERAYE13 91 Pts. 49-4-POMM 2

66532169852 5,43 mCJG Longueur LongueurRORTEAU PIERRE 21 pts.Groupe IV

71389967216 11,32 mCJG Triple Saut Triple sautGAUBERT EMILE 19 pts.Groupe IV

42251639141 1,55 mCJG Hauteur HauteurJARRY MAXENCE 19 pts.Groupe IV

74335336745 4,94 mCJG Longueur LongueurBERTRAND-JADEAU BENJAMIN 17 pts.Groupe IV

99628656317 4,72 mCJG Longueur LongueurBROUHARD MAEL 15 pts.Groupe IV

82394316528 1,40 mCJG Hauteur HauteurABLINE NOE 12 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE JEAN XXIII, LES HERBIERS14 91 Pts. 85-3-J23 4

59685482113 9,71 mCJF Triple Saut Triple sautLUCAS MARION 21 pts.Groupe IV

63845326853 1,59 mCJG Hauteur HauteurDURANDET MATHIS 21 pts.Groupe IV

73676771775 4,23 mCJF Longueur LongueurSANDRAMA JULIE 19 pts.Groupe IV

27642179896 3,87 mCJF Longueur LongueurMERCERON APOLLINE 15 pts.Groupe IV

95672872851 1,46 mCJG Hauteur HauteurBAUDU GABRIEL 15 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU15 80 Pts. 49-4-TAUB 8

87773547764 5,21 mCJG Longueur LongueurCONDE TASSY 19 pts.Groupe IV

46232778579 5,19 mCJG Longueur LongueurSTANGUENNEC ENZO 19 pts.Groupe IV

44149598621 10,91 mCJG Triple Saut Triple sautGOUABAU DONATIEN 17 pts.Groupe IV

42948839573 10,20 mCJG Triple Saut Triple sautGUILLON YVONNICK 13 pts.Groupe IV

76581941271 4,24 mCJG Longueur LongueurBIGOT ANTHIME 12 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 01/12/2021, Vendespace, 85000 Mouilleron le Captif

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - SAUTS
COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES16 75 Pts. 49-4-BEAU 7

55686745465 4,14 mCJF Longueur LongueurGOUBAUD ADELE 18 pts.Groupe IV

88879591391 8,98 mCJF Triple Saut Triple sautSUZINEAU LOLA 16 pts.Groupe IV

84473464959 1,46 mCJG Hauteur HauteurBELLANGER MARIUS 15 pts.Groupe IV

99463454459 3,73 mCJF Longueur LongueurTELLIER MANON 14 pts.Groupe IV

29364342846 3,58 mCJF Longueur LongueurMARSAULT LUCIE 12 pts.Groupe IV

68869183336 9,80 mCJG Triple Saut Triple sautROLLAND LUCAS 11 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL17 73 Pts. 53-3-LAVLA 4

89872539767 4,24 mCJF Longueur LongueurDENIS EMMA 19 pts.Groupe IV

29975641573 3,94 mCJF Longueur LongueurLE GALLIOT LALIE 16 pts.Groupe IV

75123248176 1,46 mCJG Hauteur HauteurGUIGNET CLEMENT 15 pts.Groupe IV

75912315743 3,66 mCJF Longueur LongueurBAUDOIN SOLINE 13 pts.Groupe IV

89675561716 4,05 mCJG Longueur LongueurDUFEU LEO 10 pts.Groupe IV

23542983948 8,38 mCJG Triple Saut Triple sautPETRAULT NOA 3 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU18 62 Pts. 49-4-TAUB 7

88833539564 1,55 mCJG Hauteur HauteurBOUHALLIER SILAS 19 pts.Groupe IV

68256713545 4,76 mCJG Longueur LongueurDELOS QUENTIN 16 pts.Groupe IV

63712831345 4,79 mCJG Longueur LongueurDOBARD CORENTIN 16 pts.Groupe IV

54824757154 3,35 mCJF Longueur LongueurMAILLET CAMILLE 10 pts.Groupe IV

74326793257 0,01 mCJG Hauteur HauteurPERCHER ANATOLE 1 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU19 56 Pts. 49-4-TAUB 9

16721842397 8,86 mCJF Triple Saut Triple sautMARCHAND ROMANE 15 pts.Groupe IV

91128123928 4,45 mCJG Longueur LongueurROLLO CLEMENT 13 pts.Groupe IV

75563853538 4,34 mCJG Longueur LongueurCROSNIER THOMAS 12 pts.Groupe IV

96893581621 8,20 mCJF Triple Saut Triple sautCHASLES MAELLE 9 pts.Groupe IV

96361782721 3,11 mCJF Longueur LongueurDEVLIN ANNA 7 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LYCEE BOURG CHEVREAU STE ANNE, SEGRE20 53 Pts. 49-3-BOUR 2

42819215315 4,42 mCJG Longueur LongueurDELOGE MAXIME 13 pts.Groupe IV

54411514523 4,47 mCJG Longueur LongueurGAUDIN BAPTISTE 13 pts.Groupe IV

53143669357 4,31 mCJG Longueur LongueurCHANTEUX JULIEN 12 pts.Groupe IV

37162199345 1,34 mCJG Hauteur HauteurCHEDET MATHIS 9 pts.Groupe IV

99697723754 1,27 mCJG Hauteur HauteurVIVIEN MATHEO 6 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 01/12/2021, Vendespace, 85000 Mouilleron le Captif

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - LANCERS
COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES1 115 Pts. 49-4-BEAU 8

41872911318 11,35 mCJG Poids PoidsCLEMENT THOMAS 25 pts.Groupe V

78946815639 11,32 mCJG Poids PoidsSOURICE TIMON 25 pts.Groupe V

47276938734 8,68 mCJF Poids PoidsBRIAU CATHY 22 pts.Groupe V

61668851663 8,74 mCJF Poids PoidsBRICARD SIDONIE 22 pts.Groupe V

83268159587 9,81 mCJG Poids PoidsTRAVERS TIMOTHEE 21 pts.Groupe V

14981659951 7,46 mCJF Poids PoidsBUCELET MATHILDE 16 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DON BOSCO, MAYENNE2 99 Pts. 53-4-DBM 5

41936368944 12,27 mCJG Poids PoidsGRELLIER TIMOTHEE 28 pts.Groupe V

36381146287 10,03 mCJG Poids PoidsDJOMO TCHOUANDO ETHAN 21 pts.Groupe V

86261882429 9,51 mCJG Poids PoidsBAR DORIAN 20 pts.Groupe V

36893193691 8,85 mCJG Poids PoidsDECAIX JOSLAIN 17 pts.Groupe V

38366248498 7,90 mCJG Poids PoidsMICHEL CLEMENT 13 pts.Groupe V

81153563286 6,08 mCJF Poids PoidsPREL SIDONIE 9 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LYCEE SACRE COEUR, ANGERS3 98 Pts. 49-3-SACO 1

66424965598 12,77 mCJF Poids PoidsOUVRARD OCEANE 38 pts.Groupe V

27671133959 10,61 mCJG Poids PoidsGENDRON RICHARD 23 pts.Groupe V

56888155462 8,97 mCJG Poids PoidsADJAMOV NOUGZAR 18 pts.Groupe V

94853931892 7,01 mCJF Poids PoidsBRUNEAU CHLOE 14 pts.Groupe V

25944455377 5,93 mCJG Poids PoidsDE ROCHEBRUNE SOSTHENE 5 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LYCEE JEAN XXIII, LES HERBIERS4 95 Pts. 85-3-J23 5

67611442987 9,02 mCJF Poids PoidsLAINE LUNA 23 pts.Groupe V

88713156226 9,45 mCJG Poids PoidsMADDONINI--PAYET SOLAL 20 pts.Groupe V

43914726422 9,36 mCJG Poids PoidsBERTHELOT RAPHAEL 19 pts.Groupe V

18833451442 9,02 mCJG Poids PoidsMARQUEGNIES MATTEO 18 pts.Groupe V

66679111664 8,36 mCJG Poids PoidsHEINRICH EDEN 15 pts.Groupe V

27642179896 7,04 mCJF Poids PoidsMERCERON APOLLINE 14 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON5 94 Pts. 85-3-SFA 1

89649693627 9,56 mCJF Poids PoidsPOIRIER OCEANE 25 pts.Groupe V

78625476945 8,51 mCJF Poids PoidsERMACORA CAMILLE 21 pts.Groupe V

33241636914 9,11 mCJG Poids PoidsLEMARIE GURVAN 18 pts.Groupe V

16447327859 8,56 mCJG Poids PoidsDUMONTEIX CLEMENT 16 pts.Groupe V

49399141273 7,12 mCJF Poids PoidsBERTON--DELPUTTE ANA 14 pts.Groupe V

13358553448 NPCJG Poids PoidsPRZYDATEK LEO 0 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 01/12/2021, Vendespace, 85000 Mouilleron le Captif

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - LANCERS
COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL, CHATEAU GONTIER6 91 Pts. 53-4-SMCG 1

22998433932 8,30 mCJF Poids PoidsTABOUREL AURORE 20 pts.Groupe V

93656615392 9,30 mCJG Poids PoidsCHARNIER LEO 19 pts.Groupe V

15589136192 7,94 mCJF Poids PoidsDRION--WELLS AMELIE 19 pts.Groupe V

86811151648 8,89 mCJG Poids PoidsLAMY CONSTANT 17 pts.Groupe V

91941742976 7,39 mCJF Poids PoidsFREULON CAMILLE 16 pts.Groupe V

61679675338 7,74 mCJG Poids PoidsDELACOMMUNE ALBIN 12 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU7 91 Pts. 49-4-TAUB 10

81898759595 9,75 mCJG Poids PoidsPAITREAULT MERLIN 21 pts.Groupe V

87773547764 9,52 mCJG Poids PoidsCONDE TASSY 20 pts.Groupe V

71375431879 9,18 mCJG Poids PoidsMAKI AYMERIC 19 pts.Groupe V

96361782721 7,38 mCJF Poids PoidsDEVLIN ANNA 16 pts.Groupe V

24192766891 7,23 mCJF Poids PoidsKETOBIAKOU MARINA 15 pts.Groupe V

63712831345 8,14 mCJG Poids PoidsDOBARD CORENTIN 14 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES8 83 Pts. 49-4-BEAU 9

17864978138 8,94 mCJF Poids PoidsLUCAS SOLENE 23 pts.Groupe V

73747814419 8,37 mCJF Poids PoidsMORIN LENA 21 pts.Groupe V

32773877931 8,40 mCJG Poids PoidsCAILLET JOHANN 15 pts.Groupe V

64777689783 6,71 mCJF Poids PoidsBILLY LISA 12 pts.Groupe V

58952888126 7,67 mCJG Poids PoidsGUTIERREZ ROLAND 12 pts.Groupe V

14351649428 6,71 mCJF Poids PoidsRENOU LILA 12 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINTE MARIE DU PORT, LES SABLES D'OLONNE9 69 Pts. 85-3-SMP 8

77291418713 8,49 mCJF Poids PoidsCHARIAUD--BA MARGUERITTE 21 pts.Groupe V

93436137912 8,51 mCJG Poids PoidsBRUNEAU TITOUAN 16 pts.Groupe V

95132736642 7,65 mCJG Poids PoidsCHAPLEAU GREGOIRE 12 pts.Groupe V

63121732334 7,49 mCJG Poids PoidsBOURON RAPHAEL 11 pts.Groupe V

36538759971 6,90 mCJG Poids PoidsSAUVETRE ENZO 9 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME DU ROC, LA ROCHE SUR YON10 65 Pts. 85-3-ROC 3

79649196946 11,90 mCJG Poids PoidsANDRIANADA LUBIN 27 pts.Groupe V

67429491939 7,85 mCJF Poids PoidsPOIRAUD LUNA 18 pts.Groupe V

96238766628 6,62 mCJG Poids PoidsGUYAU JOAN 8 pts.Groupe V

57951563831 6,80 mCJG Poids PoidsKWAPINSKI STANISLAS 8 pts.Groupe V

17672481631 5,13 mCJF Poids PoidsPAILLEUX LANA 4 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 01/12/2021, Vendespace, 85000 Mouilleron le Captif

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - LANCERS
LYCEE BOURG CHEVREAU STE ANNE, SEGRE11 53 Pts. 49-3-BOUR 3

37162199345 8,17 mCJG Poids PoidsCHEDET MATHIS 14 pts.Groupe V

42819215315 7,40 mCJG Poids PoidsDELOGE MAXIME 11 pts.Groupe V

54411514523 7,47 mCJG Poids PoidsGAUDIN BAPTISTE 11 pts.Groupe V

99697723754 7,11 mCJG Poids PoidsVIVIEN MATHEO 10 pts.Groupe V

53143669357 6,47 mCJG Poids PoidsCHANTEUX JULIEN 7 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU12 41 Pts. 49-4-TAUB 12

68256713545 7,89 mCJG Poids PoidsDELOS QUENTIN 13 pts.Groupe V

61257368896 7,58 mCJG Poids PoidsLANTRAIN--HUBERT MATTHEO 12 pts.Groupe V

31569727655 7,34 mCJG Poids PoidsPATTEE PAUL-ARTHUS 11 pts.Groupe V

73767777577 5,93 mCJG Poids PoidsRUAULT PAUL 5 pts.Groupe V

69489646753 NPCJG Poids PoidsRICHARD MATHIS 0 pts.Groupe V

46232778579 NPCJG Poids PoidsSTANGUENNEC ENZO 0 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 01/12/2021, Vendespace, 85000 Mouilleron le Captif

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
LYCEE SACRE COEUR, ANGERS1 162 Pts. 49-3-SACO 3

66424965598 7" 70CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...OUVRARD OCEANE 40 pts.Groupe II

73225434598 2' 38" 70CJG 1000m 1000mAMELINE LEO 35 pts.Groupe III

20211130091153 3' 13" 30CJF 1000m 1000mFROUIN CAMILLE 33 pts.Groupe III

71892442173 2' 48" 00CJG 1000m 1000mGUILLET MALO 28 pts.Groupe III

27671133959 6" 40CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...GENDRON RICHARD 26 pts.Groupe I

31127329319 9" 10CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...GIGON CAMILLE 16 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT GABRIEL SAINT MICHEL, SAINT LAURENT SUR SEVRE2 147 Pts. 85-4-GABR 1

95872188541 7" 00CJG 50m Haies (60m National) 50m Ha...CAILLAUD MATHEO 37 pts.Groupe II

88797314778 3' 14" 50CJF 1000m 1000mDANCOISNE CHARLOTTE 33 pts.Groupe III

61612271999 3' 26" 90CJF 1000m 1000mAUGUIN LOLA 27 pts.Groupe III

47377383774 6" 40CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...HULIN ERWAN 26 pts.Groupe I

13819335114 2' 53" 40CJG 1000m 1000mVIGNERON HUGO 24 pts.Groupe III

84919648473 3' 00" 30CJG 1000m 1000mPREAUD JEAN 19 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES3 141 Pts. 49-4-BEAU 1

47337392292 6" 30CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...LAVENNE TYMEO 29 pts.Groupe I

83268159587 6" 30CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...TRAVERS TIMOTHEE 29 pts.Groupe I

52128777155 2' 46" 50CJG 1000m 1000mBRIAND HIPPOLYTE 29 pts.Groupe III

59381952946 2' 48" 30CJG 1000m 1000mGROLLEAU VALENTIN 28 pts.Groupe III

88879591391 3' 30" 80CJF 1000m 1000mSUZINEAU LOLA 26 pts.Groupe III

41872911318 25" 40CJG 200m 200mCLEMENT THOMAS 18 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON4 141 Pts. 85-3-SFA 4

62125131572 7" 00CJG 50m Haies (60m National) 50m Ha...BIMBO GLENN 37 pts.Groupe II

63497735999 7" 00CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...FARIA ORNELLA 31 pts.Groupe I

63578123167 3' 17" 20CJF 1000m 1000mAMBAL JULIE 31 pts.Groupe III

58838236852 24" 50CJG 200m 200mMAURY LEO 23 pts.Groupe I

42277486843 6" 60CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...VIOLLEAU ANTONIN 19 pts.Groupe I

24471166377 4' 23" 20CJF 1000m 1000mVANHEMS GARANCE 6 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU5 139 Pts. 49-4-TAUB 1

96793353819 2' 42" 20CJG 1000m 1000mGUIHENEUC ENZO 32 pts.Groupe III

73767777577 2' 46" 30CJG 1000m 1000mRUAULT PAUL 29 pts.Groupe III

24192766891 7" 10CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...KETOBIAKOU MARINA 28 pts.Groupe I

34924451744 2' 47" 70CJG 1000m 1000mNOEL LUC 28 pts.Groupe III

46232778579 6" 50CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...STANGUENNEC ENZO 22 pts.Groupe I

87773547764 6" 60CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...CONDE TASSY 19 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 01/12/2021, Vendespace, 85000 Mouilleron le Captif

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL6 135 Pts. 53-3-LAVLA 1

11327268839 6" 10CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...CHAUDET EDOUARD 36 pts.Groupe I

29975641573 7" 10CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...LE GALLIOT LALIE 28 pts.Groupe I

51678184617 7" 20CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...DISIER JEANNE 25 pts.Groupe I

67937285541 2' 53" 30CJG 1000m 1000mLAMY OWEN 24 pts.Groupe III

75912315743 3' 38" 30CJF 1000m 1000mBAUDOIN SOLINE 22 pts.Groupe III

14435564398 7" 60CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...BRETON ELVINA 18 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DON BOSCO, MAYENNE7 134 Pts. 53-4-DBM 1

41936368944 7" 40CJG 50m Haies (60m National) 50m Ha...GRELLIER TIMOTHEE 28 pts.Groupe II

93147841673 2' 48" 30CJG 1000m 1000mCUREZ MATHIS 28 pts.Groupe III

92792826683 2' 49" 70CJG 1000m 1000mLEBLANC LENAIC 27 pts.Groupe III

36381146287 6" 40CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...DJOMO TCHOUANDO ETHAN 26 pts.Groupe I

16726295111 7" 20CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...GIORDANO EVA 25 pts.Groupe I

86261882429 7" 90CJG 50m Haies (60m National) 50m Ha...BAR DORIAN 19 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME DU ROC, LA ROCHE SUR YON8 127 Pts. 85-3-ROC 1

91723367779 26" 60CJF 200m 200mWELCH ALEXIA 33 pts.Groupe I

79649196946 6" 40CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...ANDRIANADA LUBIN 26 pts.Groupe I

62687678662 3' 29" 30CJF 1000m 1000mGREAU CAMILLE 26 pts.Groupe III

64489648471 6" 50CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BELIN MATTEO 22 pts.Groupe I

29162234299 25" 00CJG 200m 200mBRACHET QUENTIN 20 pts.Groupe I

29722127422 3' 02" 10CJG 1000m 1000mDELOULE JULES 18 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE ST JOSEPH, LA POMMERAYE9 119 Pts. 49-4-POMM 1

71389967216 2' 43" 10CJG 1000m 1000mGAUBERT EMILE 31 pts.Groupe III

66532169852 23" 90CJG 200m 200mRORTEAU PIERRE 28 pts.Groupe I

91242153983 2' 50" 00CJG 1000m 1000mBELANGER PIERRE 26 pts.Groupe III

74335336745 3' 05" 20CJG 1000m 1000mBERTRAND-JADEAU BENJAMIN 17 pts.Groupe III

99628656317 3' 05" 60CJG 1000m 1000mBROUHARD MAEL 17 pts.Groupe III

42251639141 9" 00CJG 50m Haies (60m National) 50m Ha...JARRY MAXENCE 10 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

LYCEE JEAN XXIII, LES HERBIERS10 118 Pts. 85-3-J23 1

19367533426 7" 10CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...BILLAUD LISA 28 pts.Groupe I

25211181618 6" 40CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MARILLEAU BAPTISTE 26 pts.Groupe I

58851972924 2' 55" 00CJG 1000m 1000mCAILLEAUD NATHAN 23 pts.Groupe III

59685482113 8" 60CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...LUCAS MARION 22 pts.Groupe II

66679111664 6" 60CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...HEINRICH EDEN 19 pts.Groupe I

88713156226 6" 70CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MADDONINI--PAYET SOLAL 18 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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2021 2022 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 01/12/2021, Vendespace, 85000 Mouilleron le Captif

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CHALLENGES - COURSES
LYCÉE DE POUILLÉ, LES PONTS DE CE11 118 Pts. 49-3-POUI 1

95686123732 2' 39" 00CJG 1000m 1000mBELANGER FRANCOIS 34 pts.Groupe III

64466218166 24" 00CJG 200m 200mGOURDON MATHEO 27 pts.Groupe I

18878462872 2' 54" 90CJG 1000m 1000mLEGENDRE LOANN 23 pts.Groupe III

15918374563 6" 80CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...PRESSELIN NATHAN 17 pts.Groupe I

82214227473 3' 03" 90CJG 1000m 1000mDOINEAU MAXENCE 17 pts.Groupe III

23837695576 4' 42" 20CJF 1000m 1000mBERNIER ELIA 1 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL, CHATEAU GONTIER12 110 Pts. 53-4-SMCG 3

22998433932 8" 00CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...TABOUREL AURORE 34 pts.Groupe II

91941742976 7" 20CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...FREULON CAMILLE 25 pts.Groupe I

93656615392 6" 80CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...CHARNIER LEO 17 pts.Groupe I

15589136192 30" 30CJF 200m 200mDRION--WELLS AMELIE 17 pts.Groupe I

86811151648 3' 04" 70CJG 1000m 1000mLAMY CONSTANT 17 pts.Groupe III

43177536957 7" 20CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...TARDIF ANTOINE 12 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DON BOSCO, MAYENNE13 110 Pts. 53-4-DBM 2

38366248498 6" 30CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MICHEL CLEMENT 29 pts.Groupe I

51288813673 7" 10CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...ANODEAU ORIANKA 28 pts.Groupe I

81153563286 3' 33" 10CJF 1000m 1000mPREL SIDONIE 24 pts.Groupe III

85284374329 6" 70CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...GUILLAUME DIWAN 18 pts.Groupe I

99265656215 9" 60CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...JOULAUD--RICHER CHARLOTTE 11 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE, LA ROCHE SUR YON14 108 Pts. 85-3-SFA 3

78625476945 8" 00CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...ERMACORA CAMILLE 34 pts.Groupe II

49136113975 7" 10CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...GIRAUDET ZOE 28 pts.Groupe I

59753841338 2' 50" 90CJG 1000m 1000mBIZIEUX RAPHAEL 26 pts.Groupe III

14443926646 28" 90CJF 200m 200mMAURY LUNA 20 pts.Groupe I

23657994886 NPCJG 1000m 1000mBRIANCEAU MATTHIAS 0 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES15 105 Pts. 49-4-BEAU 3

61546372618 7" 10CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...MARY THAIS 28 pts.Groupe I

84194486522 7" 40CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...LEQUEUX MAEVA 20 pts.Groupe I

28941719234 2' 59" 00CJG 1000m 1000mCAILLEAU MATHIS 20 pts.Groupe III

14981659951 7" 50CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...BUCELET MATHILDE 19 pts.Groupe I

55686745465 7" 60CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...GOUBAUD ADELE 18 pts.Groupe I

53368315922 3' 14" 80CJG 1000m 1000mBLANCKAERT LEO 13 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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CHALLENGES - COURSES
COLLEGE LYCEE ST LOUIS, SAUMUR16 105 Pts. 49-4-SLSA 1

52497263499 8" 10CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...GUYOT SARAH 32 pts.Groupe II

23827682234 6" 30CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MOREAU TOM 29 pts.Groupe I

86653988662 7" 60CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...HIBERT LILI 18 pts.Groupe I

47752881359 3' 11" 90CJG 1000m 1000mGARCIAU ERWAN 14 pts.Groupe III

84645923982 8" 70CJG 50m Haies (60m National) 50m Ha...KLOPOCKI MATHIEU 12 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES17 104 Pts. 49-4-BEAU 2

99825816891 24" 70CJG 200m 200mMALOUDI GEORGES-WILLIAM 22 pts.Groupe I

88255887144 28" 60CJF 200m 200mTERRIEN HONORINE 22 pts.Groupe I

29486983649 3' 39" 20CJF 1000m 1000mETIENNE CORALINE 22 pts.Groupe III

61668851663 7" 40CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...BRICARD SIDONIE 20 pts.Groupe I

53888959883 6" 70CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BRETAUDEAU ENZO 18 pts.Groupe I

93795993857 6" 70CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...COUSSEAU PAUL 18 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE SAINTE MARIE DU PORT, LES SABLES D'OLONNE18 102 Pts. 85-3-SMP 7

24168946884 3' 34" 20CJF 1000m 1000mGOURAUD EMMA 24 pts.Groupe III

95625124577 6" 50CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...OLIVIER ESTEBAN 22 pts.Groupe I

14863447844 25" 20CJG 200m 200mLE CAR TRISTAN 19 pts.Groupe I

93436137912 3' 01" 00CJG 1000m 1000mBRUNEAU TITOUAN 19 pts.Groupe III

27932827889 7" 60CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...ORSONNEAU INES 18 pts.Groupe I

77291418713 7" 80CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...CHARIAUD--BA MARGUERITTE 15 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE TP HAUTE-FOLLIS, LAVAL19 102 Pts. 53-3-LHFLA 1

52262997198 2' 46" 20CJG 1000m 1000mBLOT ROBIN 29 pts.Groupe III

81713238914 7" 30CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...TOUBON CANDICE 23 pts.Groupe I

39179747915 7" 60CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...SOUARE AMINATA 18 pts.Groupe I

46822812296 3' 48" 70CJF 1000m 1000mRATTIER LEA 18 pts.Groupe III

37633795694 31" 40CJF 200m 200mGAUFFRE ANAE 14 pts.Groupe I

44879845494 9" 80CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...ENNAMLI SARAH 9 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU20 101 Pts. 49-4-TAUB 2

44149598621 6" 50CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...GOUABAU DONATIEN 22 pts.Groupe I

77863385416 3' 37" 30CJF 1000m 1000mCAMUS SARAH 22 pts.Groupe III

91128123928 2' 58" 70CJG 1000m 1000mROLLO CLEMENT 21 pts.Groupe III

63712831345 6" 70CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...DOBARD CORENTIN 18 pts.Groupe I

54824757154 7" 60CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...MAILLET CAMILLE 18 pts.Groupe I

81898759595 6" 90CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...PAITREAULT MERLIN 16 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU21 100 Pts. 49-4-TAUB 3

42948839573 2' 53" 80CJG 1000m 1000mGUILLON YVONNICK 24 pts.Groupe III

88833539564 6" 60CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BOUHALLIER SILAS 19 pts.Groupe I

68256713545 6" 60CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...DELOS QUENTIN 19 pts.Groupe I

71375431879 6" 60CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MAKI AYMERIC 19 pts.Groupe I

47745819268 6" 60CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MORISSEAU NOA 19 pts.Groupe I

31569727655 3' 15" 10CJG 1000m 1000mPATTEE PAUL-ARTHUS 12 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LYCEE JEAN XXIII, LES HERBIERS22 97 Pts. 85-3-J23 2

44111191893 7" 20CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...COUTANT LAURE 25 pts.Groupe I

72187537435 7" 30CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...NASCIVET SOLENNE 23 pts.Groupe I

95672872851 6" 80CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BAUDU GABRIEL 17 pts.Groupe I

73676771775 7" 70CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...SANDRAMA JULIE 16 pts.Groupe I

43914726422 3' 07" 30CJG 1000m 1000mBERTHELOT RAPHAEL 16 pts.Groupe III

63845326853 3' 15" 80CJG 1000m 1000mDURANDET MATHIS 12 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR, NANTES23 91 Pts. 44-4-PSCN 1

81534888588 3' 21" 90CJF 1000m 1000mDUVAL CHLOE 29 pts.Groupe III

34627588894 3' 35" 60CJF 1000m 1000mMENORET AMANDINE 23 pts.Groupe III

52683447421 3' 12" 20CJG 1000m 1000mLEPAROUX VICTOR 14 pts.Groupe III

52153251443 7" 10CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...DUFRESNE DE VIREL OLIVIER 13 pts.Groupe I

23274881983 7" 20CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...DUFRESNE DE VIREL BENJAMIN 12 pts.Groupe I

62295114717 7" 70CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...MORISSEAU LUCAS 6 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS, BEAUPREAU-EN-MAUGES24 90 Pts. 49-4-BEAU 4

14317553656 7" 40CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...LESAINT CHIARA 20 pts.Groupe I

46889141622 7" 50CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...MADRID-CAILLAUD CONSTANCE 19 pts.Groupe I

29364342846 7" 60CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...MARSAULT LUCIE 18 pts.Groupe I

98151793235 25" 70CJG 200m 200mALLARD YANNIS 17 pts.Groupe I

71425766381 6" 90CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BOURSIER MATHIS 16 pts.Groupe I

42234352487 3' 54" 30CJF 1000m 1000mPLARD CLEMENCE 16 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LYCEE NOTRE DAME, CHALLANS25 90 Pts. 85-3-NDC 1

43292358966 24" 80CJG 200m 200mVRIGNAUD MATEO 21 pts.Groupe I

64421312175 25" 00CJG 200m 200mRAGER AXEL 20 pts.Groupe I

63938364767 25" 30CJG 200m 200mPOTIER LOIS 19 pts.Groupe I

53699325539 3' 09" 60CJG 1000m 1000mBUROT-DURIEZ JULES 15 pts.Groupe III

55177332271 3' 08" 20CJG 1000m 1000mPAJOT GABRIEL 15 pts.Groupe III

36341544556 26" 60CJG 200m 200mVINET LUCAS 14 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE, LUÇON26 89 Pts. 85-4-SULU 1

87487746587 8" 30CJF 50m Haies (60m National) 50m Ha...SCHAUB EDEN 28 pts.Groupe II

36799268246 3' 44" 80CJF 1000m 1000mJEMAA OCEANE 19 pts.Groupe III

51363425319 7" 60CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...MATHIEU ALAIS 18 pts.Groupe I

13285229643 6" 80CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...BONIN TOM 17 pts.Groupe I

85136736684 8" 50CJF 50m (60m National) 50m (60m Nat...BLANCHET LORAYA 7 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE BOURG CHEVREAU STE ANNE, SEGRE27 84 Pts. 49-3-BOUR 1

99697723754 2' 55" 90CJG 1000m 1000mVIVIEN MATHEO 22 pts.Groupe III

37162199345 2' 59" 80CJG 1000m 1000mCHEDET MATHIS 20 pts.Groupe III

53143669357 3' 08" 80CJG 1000m 1000mCHANTEUX JULIEN 15 pts.Groupe III

54411514523 3' 08" 90CJG 1000m 1000mGAUDIN BAPTISTE 15 pts.Groupe III

42819215315 27" 30CJG 200m 200mDELOGE MAXIME 12 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LYCEE GT D'AVESNIERES, LAVAL28 81 Pts. 53-3-LAVLA 2

89675561716 6" 80CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...DUFEU LEO 17 pts.Groupe I

55423954866 6" 80CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...GUERIN ISMAEL 17 pts.Groupe I

27849446711 3' 06" 80CJG 1000m 1000mMEILLEUR FRANCOIS 16 pts.Groupe III

17845755499 3' 54" 50CJF 1000m 1000mTABURET ANAE 16 pts.Groupe III

91483297366 3' 56" 70CJF 1000m 1000mPARAYRE LEENA 15 pts.Groupe III

75123248176 7" 30CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...GUIGNET CLEMENT 11 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU29 76 Pts. 49-4-TAUB 4

96361782721 3' 36" 50CJF 1000m 1000mDEVLIN ANNA 23 pts.Groupe III

74326793257 6" 50CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...PERCHER ANATOLE 22 pts.Groupe I

96893581621 3' 55" 20CJF 1000m 1000mCHASLES MAELLE 16 pts.Groupe III

75563853538 3' 10" 30CJG 1000m 1000mCROSNIER THOMAS 15 pts.Groupe III

59753931441 NPCJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...DUVAL KERIAN 0 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN LA SALLE, SAINT SYLVAIN D'ANJOU30 56 Pts. 49-4-TAUB 13

76241121823 26" 50CJG 200m 200mRUAU PIERRE 15 pts.Groupe I

16721842397 31" 30CJF 200m 200mMARCHAND ROMANE 14 pts.Groupe I

69489646753 7" 40CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...RICHARD MATHIS 10 pts.Groupe I

17418461827 3' 19" 30CJG 1000m 1000mNICOLAS LUCAS 10 pts.Groupe III

61257368896 7" 60CJG 50m (60m National) 50m (60m Nat...LANTRAIN--HUBERT MATTHEO 7 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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Trophée des Challenges
Rang  Association PointsChallenges

49-4-BEAU

COLLEGE LYCEE DOM SORTAIS

BEAUPREAU-EN-MAUGES

131 pts 387 pts
115 pts

141 pts

49-4-BEAU 5

49-4-BEAU 8

49-4-BEAU 1
1.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 29 pts 2 : 29 pts 3 : 29 pts 4 : 28 pts 5 : 26 pts

1 : 34 pts 2 : 27 pts 3 : 26 pts 4 : 22 pts 5 : 22 pts

1 : 25 pts 2 : 25 pts 3 : 22 pts 4 : 22 pts 5 : 21 pts

1: 88 pts 2: 81 pts 3: 77 pts 4: 72 pts 5: 69 pts

85-3-SFA

LYCEE SAINT FRANCOIS DASSISE

LA ROCHE SUR YON

141 pts 376 pts
94 pts

141 pts

85-3-SFA 2

85-3-SFA 1

85-3-SFA 4
2.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 37 pts 2 : 31 pts 3 : 31 pts 4 : 23 pts 5 : 19 pts

1 : 33 pts 2 : 33 pts 3 : 32 pts 4 : 23 pts 5 : 20 pts

1 : 25 pts 2 : 21 pts 3 : 18 pts 4 : 16 pts 5 : 14 pts

1: 95 pts 2: 85 pts 3: 81 pts 4: 62 pts 5: 53 pts

53-4-DBM

COLLEGE LYCEE DON BOSCO

MAYENNE

142 pts 375 pts
99 pts

134 pts

53-4-DBM 3

53-4-DBM 5

53-4-DBM 1
3.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 28 pts 2 : 28 pts 3 : 27 pts 4 : 26 pts 5 : 25 pts

1 : 37 pts 2 : 29 pts 3 : 27 pts 4 : 26 pts 5 : 23 pts

1 : 28 pts 2 : 21 pts 3 : 20 pts 4 : 17 pts 5 : 13 pts

1: 93 pts 2: 78 pts 3: 74 pts 4: 69 pts 5: 61 pts

49-3-SACO

LYCEE SACRE COEUR

ANGERS

93 pts 353 pts
98 pts

162 pts

49-3-SACO 2

49-3-SACO 1

49-3-SACO 3
4.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 40 pts 2 : 35 pts 3 : 33 pts 4 : 28 pts 5 : 26 pts

1 : 37 pts 2 : 22 pts 3 : 19 pts 4 : 15 pts

1 : 38 pts 2 : 23 pts 3 : 18 pts 4 : 14 pts 5 : 5 pts

1: 115 pts 2: 80 pts 3: 70 pts 4: 57 pts 5: 31 pts

49-4-TAUB

COLLEGE LYCEE SAINT AUBIN LA SALLE

SAINT SYLVAIN D'ANJOU

109 pts 339 pts
91 pts

139 pts

49-4-TAUB 6

49-4-TAUB 10

49-4-TAUB 1
5.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 32 pts 2 : 29 pts 3 : 28 pts 4 : 28 pts 5 : 22 pts

1 : 23 pts 2 : 23 pts 3 : 23 pts 4 : 20 pts 5 : 20 pts

1 : 21 pts 2 : 20 pts 3 : 19 pts 4 : 16 pts 5 : 15 pts

1: 76 pts 2: 72 pts 3: 70 pts 4: 64 pts 5: 57 pts

85-3-J23

LYCEE JEAN XXIII

LES HERBIERS

107 pts 320 pts
95 pts

118 pts

85-3-J23 3

85-3-J23 5

85-3-J23 1
6.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 28 pts 2 : 26 pts 3 : 23 pts 4 : 22 pts 5 : 19 pts

1 : 24 pts 2 : 23 pts 3 : 21 pts 4 : 20 pts 5 : 19 pts

1 : 23 pts 2 : 20 pts 3 : 19 pts 4 : 18 pts 5 : 15 pts

1: 75 pts 2: 69 pts 3: 63 pts 4: 60 pts 5: 53 pts

53-4-SMCG

COLLEGE LYCEE SAINT MICHEL

CHATEAU GONTIER

95 pts 296 pts
91 pts

110 pts

53-4-SMCG 2

53-4-SMCG 1

53-4-SMCG 3
7.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 34 pts 2 : 25 pts 3 : 17 pts 4 : 17 pts 5 : 17 pts

1 : 27 pts 2 : 24 pts 3 : 18 pts 4 : 13 pts 5 : 13 pts

1 : 20 pts 2 : 19 pts 3 : 19 pts 4 : 17 pts 5 : 16 pts

1: 81 pts 2: 68 pts 3: 54 pts 4: 47 pts 5: 46 pts

85-3-ROC

LYCEE NOTRE DAME DU ROC

LA ROCHE SUR YON

100 pts 292 pts
65 pts

127 pts

85-3-ROC 2

85-3-ROC 3

85-3-ROC 1
8.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 33 pts 2 : 26 pts 3 : 26 pts 4 : 22 pts 5 : 20 pts

1 : 27 pts 2 : 22 pts 3 : 20 pts 4 : 16 pts 5 : 15 pts

1 : 27 pts 2 : 18 pts 3 : 8 pts 4 : 8 pts 5 : 4 pts

1: 87 pts 2: 66 pts 3: 54 pts 4: 46 pts 5: 39 pts

85-3-SMP

LYCEE SAINTE MARIE DU PORT

LES SABLES D'OLONNE

93 pts 264 pts
69 pts

102 pts

85-3-SMP 5

85-3-SMP 8

85-3-SMP 7
9.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 24 pts 2 : 22 pts 3 : 19 pts 4 : 19 pts 5 : 18 pts

1 : 25 pts 2 : 23 pts 3 : 16 pts 4 : 15 pts 5 : 14 pts

1 : 21 pts 2 : 16 pts 3 : 12 pts 4 : 11 pts 5 : 9 pts

1: 70 pts 2: 61 pts 3: 47 pts 4: 45 pts 5: 41 pts

53-3-LAVLA

LYCEE GT D'AVESNIERES

LAVAL

102 pts 237 pts
135 pts

53-3-LAVLA 3

53-3-LAVLA 1
10.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 36 pts 2 : 28 pts 3 : 25 pts 4 : 24 pts 5 : 22 pts

1 : 35 pts 2 : 17 pts 3 : 17 pts 4 : 17 pts 5 : 16 pts

1: 71 pts 2: 45 pts 3: 42 pts 4: 41 pts 5: 38 pts

49-4-POMM

COLLEGE LYCEE ST JOSEPH

LA POMMERAYE

91 pts 210 pts
119 pts

49-4-POMM 2

49-4-POMM 1
11.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 31 pts 2 : 28 pts 3 : 26 pts 4 : 17 pts 5 : 17 pts

1 : 21 pts 2 : 19 pts 3 : 19 pts 4 : 17 pts 5 : 15 pts

1: 52 pts 2: 47 pts 3: 45 pts 4: 34 pts 5: 32 pts

49-3-BOUR

LYCEE BOURG CHEVREAU STE ANNE

SEGRE

53 pts 190 pts
53 pts

84 pts

49-3-BOUR 2

49-3-BOUR 3

49-3-BOUR 1
12.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 22 pts 2 : 20 pts 3 : 15 pts 4 : 15 pts 5 : 12 pts

1 : 13 pts 2 : 13 pts 3 : 12 pts 4 : 9 pts 5 : 6 pts

1 : 14 pts 2 : 11 pts 3 : 11 pts 4 : 10 pts 5 : 7 pts

1: 49 pts 2: 44 pts 3: 38 pts 4: 34 pts 5: 25 pts

85-4-GABR

COLLEGE LYCEE SAINT GABRIEL SAINT MICHEL

SAINT LAURENT SUR SEVRE
147 pts

147 pts85-4-GABR 1
13.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 37 pts 2 : 33 pts 3 : 27 pts 4 : 26 pts 5 : 24 pts

1: 37 pts 2: 33 pts 3: 27 pts 4: 26 pts 5: 24 pts

49-3-POUI

LYCÉE DE POUILLÉ

LES PONTS DE CE
118 pts

118 pts49-3-POUI 1
14.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 34 pts 2 : 27 pts 3 : 23 pts 4 : 17 pts 5 : 17 pts

1: 34 pts 2: 27 pts 3: 23 pts 4: 17 pts 5: 17 pts

49-4-SLSA

COLLEGE LYCEE ST LOUIS

SAUMUR
105 pts

105 pts49-4-SLSA 1
15.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 32 pts 2 : 29 pts 3 : 18 pts 4 : 14 pts 5 : 12 pts

1: 32 pts 2: 29 pts 3: 18 pts 4: 14 pts 5: 12 pts

53-3-LHFLA

LYCEE TP HAUTE-FOLLIS

LAVAL
102 pts

102 pts53-3-LHFLA 1
16.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 29 pts 2 : 23 pts 3 : 18 pts 4 : 18 pts 5 : 14 pts

1: 29 pts 2: 23 pts 3: 18 pts 4: 18 pts 5: 14 pts

44-4-PSCN

COL/LYC LA PERVERIE SACRE COEUR

NANTES
91 pts

91 pts44-4-PSCN 1
17.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 29 pts 2 : 23 pts 3 : 14 pts 4 : 13 pts 5 : 12 pts

1: 29 pts 2: 23 pts 3: 14 pts 4: 13 pts 5: 12 pts
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85-3-NDC

LYCEE NOTRE DAME

CHALLANS
90 pts

90 pts85-3-NDC 1
18.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 21 pts 2 : 20 pts 3 : 19 pts 4 : 15 pts 5 : 15 pts

1: 21 pts 2: 20 pts 3: 19 pts 4: 15 pts 5: 15 pts

85-4-SULU

COLLEGE LYCEE SAINTE URSULE

LUÇON
89 pts

89 pts85-4-SULU 1
19.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 28 pts 2 : 19 pts 3 : 18 pts 4 : 17 pts 5 : 7 pts

1: 28 pts 2: 19 pts 3: 18 pts 4: 17 pts 5: 7 pts
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